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◆この大会で樹立された記録 

項 目 ｸﾗｽ／種目 記 録 氏 名 所 属(学年) 備 考 

長野県 

記 録 
男子300m 33秒61 岩 田  晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼ  ゙

昨年まで県記録該当の無かった 

同種目の県記録に認定 

 

◆気象状況 

   9:00    0.1    31.0
  10:00    1.1    31.5
  11:00    0.7    33.0
  12:00    1.3    34.0
  13:00    1.6    35.0
  14:00    1.8    35.0
  15:00    2.0    35.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ 北  54.0
晴れ 西  54.0
晴れ 東  48.0
晴れ 東  46.0

晴れ 西南西  38.0

晴れ 南南西  43.0
晴れ 西南西  38.0

 



第2回安曇野陸上競技記録会（大会コード・12200732） ﾄﾗｯｸ審判長 川上　修
主催：安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 川上　修
後援：中信地区陸上競技協会 投擲審判長 川上　修
【開催日】 平成24年8月5日（日） 記録主任： 宮澤　真一
【主催団体】 安曇野陸上競技協会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/ 5 男子 岩田 晃 10.79 宮澤 裕輝(3) 10.86 長谷川 寛(2) 11.30 城田 大輝(4) 11.31 山本 龍一(5) 長野高専 11.37 山下 桂 11.38 柴田 晃太朗(3) 11.47

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松商学園高 松本深志高 信大 常盤 大智(2) 穂高商高 ﾄｰﾊﾂ 長野高専
池田 彪我(1)
須坂東高

 8/ 5 宮澤 裕輝(3) 22.01 常盤 大智(2) 22.66 山本 龍一(5) 22.69 丸岡 精二 23.01 伊藤 良多(4) 23.17 池田 彪我(1) 23.29 山下 桂 23.38 清水 健祐(3) 23.84
200m 松商学園高 穂高商高 長野高専 駒ヶ根AC 信大医学 須坂東高 ﾄｰﾊﾂ 豊科高

 8/ 5 岩田 晃 33.61 吉冨 和弥 35.55 若林 颯(2) 35.90 川西 翔太(1) 36.12 的場 亮太(2) 36.27 常盤 大智(2) 36.80 水島 優(1) 36.92 松島 竜平(3) 37.50
300m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 松本深志高 松本大 松商学園高 穂高商高 松商学園高 高森中

 8/ 5 下里 直哉(3) 50.09 石原 昌(2) 50.27 伊藤 良多(4) 50.51 川西 翔太(1) 51.13 水島 優(1) 51.71 松澤 健太(2) 53.04 櫻井 壮一(2) 53.17 千國 亮(2) 54.10
400m 順天堂大 信大 信大医学 松本大 松商学園高 豊科高 長野高専 大町高

 8/ 5 大野 雄輝(2) 4:07.24 逢澤 智広 4:12.59 岡野 耕大(1) 4:13.80 北原 悠(2) 4:13.83 藤松 楓季(1) 4:19.22 山本 昌希 4:20.05 高井 悠人(2) 4:26.25 齊藤 駿太(3) 4:27.44
1500m 信大 松本市陸協 信大 長野高専 豊科高 松本市陸協 堀金中 梓川中

 8/ 5 大野 雄輝(2) 8:52.91 岡野 耕大(1) 8:56.27 細川 翔太郎(2) 8:56.44 高橋 直志(3) 9:02.37 横水 颯太(1) 9:29.95 田畑 圭夫(1) 9:50.93 安藤 有史(1) 9:52.34 池田 正汰(3) 9:53.37
3000m 信大 信大 大町高 大町高 豊科高 飯田風越高 飯田風越高 信濃中

 8/ 5 丸山 純一 16:27.88 渡辺 優樹(1) 17:08.65 北村 健(4) 17:23.04 小口 智大(1) 17:53.79 小林 正次 18:09.82 植木 康平(1) 18:26.43 河原 徹弥(2) 18:48.43 遠藤 崇弘(2) 18:51.42
5000m 安曇野陸協 松本深志高 松本大 松本深志高 安曇野陸協 松本深志高 長野高専 穂高商高

 8/ 5 松井 岳(3) 17.09 宮崎 琢也(2) 17.69 天野 夏樹(1) 17.72 望月 康平(3) 17.79 岩間 雅英(2) 19.42 土屋 春樹(1) 21.82
110mH(1.067m) 大町高 松商学園高 長野高専 穂高商高 松商学園高 小諸商業高

 8/ 5 林 知彦(4) 1.95 丸山 貴倫(3) 1.90 内藤 健生 1.90 遠藤 聡(1) 1.85 岩崎 晴也(3) 1.80 村田 貴大(3) 1.75 小木曽 満(2) 1.75 荻原 勇吹(2) 1.60
走高跳 国士大 松商学園高 安曇野陸協 松本深志高 長野高専 長野高専 松商学園高 岡谷東部中

 8/ 5 太田 朗(4) 7.37(-1.3) 宮崎 琢也(2) 6.77(+0.3) 青沼 和紀(3) 6.62(-1.0) 乙川 祥希(2) 6.26(-0.7) 小林 拓未(3) 5.91(-2.3) 山崎 大輝(1) 5.75(-1.5) 小野澤 達也(1)5.75(-0.6) 神田 優人(2) 5.69(-1.8)
走幅跳 松本大 松商学園高 穂高商高 信大 穂高西中 松本深志高 穂高商高 望月AC

 8/ 5 上原 隆伸 11.62 飯田 謙治(2) 11.18 寺島 国彦(3) 9.66 山本 大(2) 9.43 相澤 元紀(2) 8.28 福田 淳 8.02 石崎 智裕(1) 7.54 大日方 建(2) 7.13
砲丸投 松本市陸協 松商学園高 穂高商高 松商学園高 大町高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本深志高 大町高

 8/ 5 木藤 幸希(2) 46.31 清野 雄貴(4) 44.33 長谷川 将己(3) 40.98 依田 泰輝(1) 34.79 福田 淳 32.81 丸山 貴由人(1) 29.52
やり投 松商学園高 長野高専 長野高専 長野高専 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松商学園高

 8/ 5 長野高専(A)       43.44 松商学園高(A)      43.51 穂高商高       44.10 松本深志高       44.13 松商学園高(B)      45.75 長野高専(B)       45.97 大町高       46.29 穂高西中(A)       46.31
4×100m 柴田 晃太朗(3) 的場 亮太(2) 小野澤 達也(1) 清水 勇人(2) 岩間 雅英(2) 依田 泰輝(1) 勝野 涼大(1) 宮原 史樹(3)

山本 龍一(5) 宮澤 裕輝(3) 常盤 大智(2) 長谷川 寛(2) 宮崎 琢也(2) 天野 夏樹(1) 宮坂 僚(1) 小林 拓未(3)
岩崎 晴也(3) 藤森 未知也(3) 望月 康平(3) 若林 颯(2) 水島 優(1) 塩崎 児汰朗(1) 片桐 夏樹(2) 長﨑 大悟(3)
長谷川 将己(3) 木藤 幸希(2) 青沼 和紀(3) 中野 涼介(1) 奥原 隼太(1) 櫻井 壮一(2) 千國 亮(2) 高春 英輝(3)

 8/ 5 信大     2:01.09 松商学園高(B)    2:05.58 松商学園高(A)    2:05.74 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    2:06.55 穂高商高(B)     2:06.87 松本大     2:09.01 大町高     2:10.73 穂高西中     2:10.85
100m+200m 城田 大輝(4) 奥原 隼太(1) 宮澤 裕輝(3) 鈴木 真弘 岡本 悠(1) 塩野入 信栄(1) 松澤 直樹(1) 宮原 史樹(3)

+300m+400m 黒野 憲亮(1) 岩間 雅英(2) 藤森 未知也(3) 中嶋 友也 小野澤 達也(1) 橋詰 智也(1) 片桐 夏樹(2) 小林 拓未(3)
小北 大志(1) 宮崎 琢也(2) 的場 亮太(2) 板花 啓太 常盤 大智(2) 小林 功洋(1) 千國 亮(2) 長﨑 大悟(3)
石原 昌(2) 水島 優(1) 山本 大(2) 本多 俊平 山本 高寛(1) 梅崎 純平(1) 佐藤 公則(1) 高春 英輝(3)

 8/ 5 中学男子 荻原 勇吹(2) 16.44 三宅 浩生(2) 17.35 塩谷 晃生(2) 18.24 熊谷 駿(3) 18.28 長﨑 大悟(3) 18.74 伊藤 来夢(2) 18.91 吉田 翔真(3) 18.92 草間 拓海(2) 18.99
110mH(0.914m) 岡谷東部中 三郷中 櫻ヶ岡中 高森中 穂高西中 長峰中 筑摩野中 丸ﾉ内中

 8/ 5 篠崎 貴郁(2) 10.04 綱島 嘉誠(2) 9.89 峰村 悠輔(3) 9.56 武田 優貴(2) 9.02 御子柴 尚(3) 8.50 宮田 拓実(3) 7.55 奥垣内 崇史(1) 7.55 中村 優太

(2) 7.40
砲丸投 信濃中 穂高西中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 上諏訪中 鉢盛中 鉢盛中 筑摩野中



決勝 8月5日 11:50

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.1

 1 戸谷 祐貴(1)     14.65  1 桜井 彰     12.26 
ﾄﾔ ﾕｳｷ 川中島中 ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ ZEROｻｽｹ

 2 村上 貴哉(1)     15.50  2 中村 郁弥(1)     14.22 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ 波田中 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC

 3 酒井 智基(1)     15.92  3 早福 和馬(1)     14.71 
ｻｶｲ ﾄﾓｷ 川中島中 ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中

 4 宮坂 啓佑(1)     16.18  4 長尾 飛呂(1)     14.80 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵中

 5 嶋田 愛弥(1)     16.22  5 岡村 智哉(1)     15.20 
ｼﾏﾀﾞ ﾏﾅﾔ 川中島中 ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 川中島中

 6 片桐 歩稀(1)     16.22  6 竹田 仁(1)     15.36 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ﾀｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 川中島中

 7 坂井 結音(1)     17.95  7 佐鳥 広樹(1)     16.02 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪中 ｻﾄﾘ ﾋﾛｷ 川中島中

 8 忠地 竜生(1)     18.11 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 信明中

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 -1.0

 1 若林 諒太(1)     13.31  1 加藤 優弥(2)     13.97 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 須坂東高 ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 波田中

 2 藤松 勇大(1)     13.99  2 竹下 玲央(1)     14.30 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾕｳﾀﾞｲ 三郷中 ﾀｹｼﾀ ﾚｵ 川中島中

 3 上野 樹(2)     14.33  3 忠地 涼太(1)     14.35 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC ﾀﾀﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 波田中

 4 土屋 息吹(1)     14.44  4 中谷 夏希(1)     14.45 
ﾂﾁﾔ ｲﾌﾞｷ 信濃中 ﾅｶﾔ ﾅﾂｷ 三郷中

 5 原 知将(1)     14.63  5 古澤 賢人(1)     14.53 
ﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 川中島中 ﾌﾙｻﾜ ｹﾝﾄ 三郷中

 6 岩村 圭輔(1)     15.15  6 常田 紀幸(1)     14.82 
ｲﾜﾑ ﾗｹｲｽｹ 信明中 ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC

 7 古田 純(1)     15.56  7 浅野 拓真(1)     15.61 
ﾌﾙﾀ ｼﾞｭﾝ 川中島中 ｱｻﾉ ﾀｸﾏ 穂高東中

 8 遠藤 彗斗(1)     16.06  8 会津 和輝(1)     16.86 
ｴﾝﾄﾞｳｹｲﾄ 穂高東中 ｱｲｽﾞ ｶｽﾞｷ 穂高東中

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 +2.0

 1 玉城 莉吾(1)     13.57  1 山崎 大地(2)     13.30 
ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 信濃中

 2 山岡 由澄(1)     13.65  2 知久平 恒希(1)     13.38 
ﾔﾏｵｶ ﾕｳﾄ 三郷中 ﾁｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 三郷中

 3 渡邊 琢磨(1)     13.82  3 伊藤 駿(1)     13.47 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵中 ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪中

 4 内山 力哉(1)     13.95  4 平林 航(1)     13.78 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ 菅野中

 5 吉田 郁也(2)     14.10  5 山下 公大(2)     14.01 
ﾖｼﾀﾞ ﾌﾐﾔ 開成中 ﾔﾏｼﾀ ｷﾐﾋﾛ 信明中

 6 西村 圭吾(1)     14.18  6 小松 勇人(1)     14.05 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ 川中島中 ｺﾏﾂ ﾕｳﾄ 筑摩野中

 7 小倉 雄大(1)     14.77  7 林 裕喜(1)     14.07 
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 信明中 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 筑摩野中

 8 松永 蓮汰(1)     14.29 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛中

 9 前澤 圭人(1)     14.37 
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲﾄ 菅野中

[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 +0.1

 1 小谷 渓太(1)     12.88  1 徳永 淳志(1)     12.64 
ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島中 ﾄｸﾅｶﾞ ｱﾂｼ 長野高専

 2 田中 和樹(1)     13.09  2 坂庭 諒(2)     12.94 
ﾀﾅｶ ｶｽﾞｷ 更級農業高 ｻｶﾆﾜ ﾘｮｳ 櫻ヶ岡中

 3 佐原 尚門(1)     13.25  3 樋口 一馬(2)     13.01 
ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 梓川中 ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 波田中

 4 百瀬 正広(2)     13.25  4 芦澤 友和(1)     13.04 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 波田中 ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 川中島中

 5 西村 武登(1)     13.59  5 井嶋 亮太(2)     13.28 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森中 ｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 波田中

 6 谷口 由和(2)     13.61  6 滝澤 豪之(1)     13.46 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼｶｽﾞ 開成中 ﾀｷｻﾞﾜ ｺﾞｳｼ 更級農業高

 7 丸山 諒太(1)     14.01  7 野田 大夢(1)     13.48 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 筑摩野中 ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰中

 8 倉科 佳典(1)     13.86 
ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ 菅野中

[ 9組] 風速 +0.7 [ 10組] 風速 +1.8

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

 5450

5  6171

3  5459

6  3259

4  5730

8   516

No. 氏  名 所属名

7  1217

9  4876

1

  487

2  4883

3

記録／備考
5  7065

ﾚｰﾝ

1  5454

9  5448

4  3223

氏  名

7  5456

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  3604

6   984

3  5463

5   483

7  4602

8  3453

2  5732

9  5452

4  6175

所属名 記録／備考
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 1 岡村 也寸志(2)     12.22  1 坂中 勇磨(1)     12.58 
ｵｶﾑﾗ ﾔｽｼ 長野高専 ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 三郷中

 2 羽毛田 拓海(2)     13.16  2 松尾 匠(2)     12.78 
ﾊｹﾀ ﾀｸﾐ 塩尻広陵中 ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中

 3 内田 祐介(1)     13.23  3 須沢 佑也(2)     12.95 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 三郷中 ｽｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 堀金中

 4 中村 謙士(1)     13.40  4 花岡 英一(2)     13.15 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中 ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中

 5 山口 光太郎(1)     13.41  5 丸山 晃平(1)     13.24 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 堀金中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 更級農業高

 6 竹村 圭弘(2)     13.48  6 三井 雄汰郎(2)     13.34 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ 櫻ヶ岡中 ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 7 西澤 翔(3)     13.63  7 南沢 憲史(2)     13.69 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中 ﾐﾅﾐｻﾜ ｹﾝｼ 穂高東中

 8 小島 良太(2)     13.72 
ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

[ 11組] 風速 +1.3 [ 12組] 風速 +0.8

 1 藤森 祐希(1)     12.24  1 依田 泰輝(1)     12.50 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 更級農業高 ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 長野高専

 2 樋口 慧輔(2)     12.64  2 宮坂 智史(2)     12.80 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ 塩尻広陵中 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 3 望月 春希(2)     12.82  3 土屋 巧(2)     12.83 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ 穂高東中 ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC

 4 内田 恭太(2)     12.84  4 丹羽 南樹(2)     12.92 
ｳﾁﾀﾞ ｷｮｳﾀ 岡谷南高 ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中

 5 白井 裕介(1)     12.84  5 市川 寛之(2)     13.01 
ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪中 ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ 川中島中

 6 丸山 優樹(2)     13.22  6 篠崎 貴郁(2)     13.01 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 穂高西中 ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 信濃中

 7 櫻井 正元     13.75  7 武田 優貴(2)     13.17 
ｻｸﾗｲ ﾏｻﾓﾄ ZEROｻｽｹ ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中

 8 花岡 雅章(1)     15.15  8 種山 翔太(2)     13.28 
ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 菅野中 ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 三郷中
小野沢 郁也(2)  9 岡田 吉弘(3)     13.36 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 穂高東中 ｵｶﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 信濃中

[ 13組] 風速 +1.1 [ 14組] 風速 +1.0

 1 塩谷 晃生(2)     12.62  1 宮坂 僚(1)     12.35 
ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中 ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳ 大町高

 2 小島 涼(2)     12.63  2 佐藤 公則(1)     12.42 
ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳ 箕輪進修高 ｻﾄｳ ﾏｻﾉﾘ 大町高

 3 峰村 悠輔(3)     12.74  3 玉本 耕洋(2)     12.57 
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中 ﾀﾏﾓﾄ ｺｳﾖｳ 岡谷南高

 4 有沢 透生(2)     12.77  4 藤沢 玄(3)     12.74 
ｱﾘｻﾜ ﾄｳｲ 三郷中 ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ 櫻ヶ岡中

 5 吉田 翔真(3)     12.93  5 荒道 飛翔(2)     13.16 
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 筑摩野中 ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部中

 6 務台 拓矢(2)     12.96  6 中村 奈央(2)     13.18 
ﾑﾀｲ ﾀｸﾔ 三郷中 ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 波田中

 7 東井 隆希(2)     13.09  7 増子 良平(2)     13.40 
ﾄｳｲ ﾘｭｳｷ 三郷中 ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ 三郷中

 8 竹内 真滉(2)     13.29  8 望月 貴徳     13.42 
ﾀｹｳﾁ ﾏﾋﾛ 三郷中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｶﾉﾘ ZEROｻｽｹ

[ 15組] 風速 +0.5 [ 16組] 風速 -0.8

 1 山本 高寛(1)     12.11  1 清水 泰地(3)     11.84 
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 穂高商高 ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 望月AC

 2 竹内 誠(2)     12.40  2 高春 英輝(3)     12.13 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東中 ﾀｶﾊﾙ ﾋﾃﾞｷ 穂高西中

 3 松澤 直樹(1)     12.48  3 田中 翔太(1)     12.54 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｷ 大町高 ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ 穂高商高

 4 小出 郁弥(1)     12.54  4 宮原 史樹(3)     12.55 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 信濃中 ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾐｷ 穂高西中

 5 日馬 正貴     12.86  5 金井 悠一郎     12.70 
ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野陸協 ｶﾅｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ ZEROｻｽｹ

 6 加藤 大海(2)     12.87  6 下川 省吾(2)     12.83 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 川中島中 ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 穂高西中

 7 有賀 健(2)     13.30  7 佐藤 九十九     13.04 
ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ 穂高西中 ｻﾄｳ ﾂｸﾓ ZEROｻｽｹ

[ 17組] 風速 -0.3 [ 18組] 風速 +0.4

 1 櫻井 壮一(2)     11.68  1 板花 啓太     11.91 
ｻｸﾗｲ ｿｳｲﾁ 長野高専 ｲﾀﾊﾅ ｹｲﾀ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 勝野 涼大(1)     11.90  2 望月 康平(3)     12.04 
ｶﾂﾉ ﾘｮｳﾀ 大町高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ 穂高商高

 3 池田 圭吾     12.10  3 木村 幸太(2)     12.14 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 信大AC ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中

 4 鈴木 真弘     12.21  4 笹原 友希     12.16 
ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｻｻﾊﾗ ﾕｳｷ ZEROｻｽｹ

 5 豊田 利彦     12.26  5 穂刈 裕一(4)     12.27 
ﾄﾖﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 信大AC ﾎｶﾘ ﾕｳｲﾁ 信大

 6 甕 慎伍(2)     12.28  6 大久保 達弥(1)     12.47 
ﾓﾀｲ ｼﾝｺﾞ 三郷中 ｵｵｸﾎﾞ ﾀﾂﾔ 松本深志高

 7 三宅 浩生(2)     12.29  7 窪田 五大(3)     12.71 
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ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 三郷中 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ 穂高商高
 8 岡本 悠(1)     12.52 

ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商高

[ 19組] 風速 -1.8 [ 20組] 風速 -2.1

 1 柴田 晃太朗(3)     11.47  1 池田 彪我(1)     11.47 
ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 長野高専 ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ 須坂東高

 2 小北 大志(1)     11.68  2 丸岡 精二     11.54 
ｺｷﾀ ﾀｲｼ 信大 ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 3 岩崎 晴也(3)     11.72  3 的場 亮太(2)     11.55 
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾔ 長野高専 ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

 4 小野澤 達也(1)     11.93  4 黒野 憲亮(1)     11.70 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商高 ｸﾛﾉ ｹﾝｽｹ 信大

 5 中山 廉(3)     12.13  5 青沼 和紀(3)     11.78 
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 信濃中 ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ 穂高商高

 6 高 浩司     12.20  6 中野 涼介(1)     11.83 
ﾀｶ ｺｳｼﾞ ｽﾋﾟﾘｯﾄ ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ 松本深志高

 7 鳥屋 健吾(2)     12.29  7 松村 富穂(D)     11.88 
ﾄﾘﾔ ｹﾝｺﾞ 大町高 ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾐｵ 信大

 8 遠藤 聡(1)     12.31 
ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄｼ 松本深志高

[ 21組] 風速 +0.4

 1 岩田 晃     10.79 
ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 宮澤 裕輝(3)     10.86 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 松商学園高

 3 長谷川 寛(2)     11.30 
ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ 松本深志高

 4 城田 大輝(4)     11.31 
ｼﾛﾀ ﾀﾞｲｷ 信大

 5 山本 龍一(5)     11.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｲﾁ 長野高専

 6 常盤 大智(2)     11.37 
ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商高

 7 山下 桂     11.38 
ﾔﾏｼﾀ ｹｲ ﾄｰﾊﾂ

   1 岩田 晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ     10.79 (+0.4)  21   1
   2 宮澤 裕輝(3) 松商学園高     10.86 (+0.4)  21   2
   3 長谷川 寛(2) 松本深志高     11.30 (+0.4)  21   3
   4 城田 大輝(4) 信大     11.31 (+0.4)  21   4
   5 山本 龍一(5) 長野高専     11.37 (+0.4)  21   5
   5 常盤 大智(2) 穂高商高     11.37 (+0.4)  21   6
   7 山下 桂 ﾄｰﾊﾂ     11.38 (+0.4)  21   7
   8 柴田 晃太朗(3) 長野高専     11.47 (-1.8)  19   1
   8 池田 彪我(1) 須坂東高     11.47 (-2.1)  20   1
  10 丸岡 精二 駒ヶ根AC     11.54 (-2.1)  20   2
  11 的場 亮太(2) 松商学園高     11.55 (-2.1)  20   3
  12 櫻井 壮一(2) 長野高専     11.68 (-0.3)  17   1
  12 小北 大志(1) 信大     11.68 (-1.8)  19   2
  14 黒野 憲亮(1) 信大     11.70 (-2.1)  20   4
  15 岩崎 晴也(3) 長野高専     11.72 (-1.8)  19   3
  16 青沼 和紀(3) 穂高商高     11.78 (-2.1)  20   5
  17 中野 涼介(1) 松本深志高     11.83 (-2.1)  20   6
  18 清水 泰地(3) 望月AC     11.84 (-0.8)  16   1
  19 松村 富穂(D) 信大     11.88 (-2.1)  20   7
  20 勝野 涼大(1) 大町高     11.90 (-0.3)  17   2
  21 板花 啓太 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.91 (+0.4)  18   1
  22 小野澤 達也(1) 穂高商高     11.93 (-1.8)  19   4
  23 望月 康平(3) 穂高商高     12.04 (+0.4)  18   2
  24 池田 圭吾 信大AC     12.10 (-0.3)  17   3
  25 山本 高寛(1) 穂高商高     12.11 (+0.5)  15   1
  26 高春 英輝(3) 穂高西中     12.13 (-0.8)  16   2
  26 中山 廉(3) 信濃中     12.13 (-1.8)  19   5
  28 木村 幸太(2) 鉢盛中     12.14 (+0.4)  18   3
  29 笹原 友希 ZEROｻｽｹ     12.16 (+0.4)  18   4
  30 高 浩司 ｽﾋﾟﾘｯﾄ     12.20 (-1.8)  19   6
  31 鈴木 真弘 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.21 (-0.3)  17   4
  32 岡村 也寸志(2) 長野高専     12.22 (+0.7)   9   1
  33 藤森 祐希(1) 更級農業高     12.24 (+1.3)  11   1
  34 桜井 彰 ZEROｻｽｹ     12.26 (-0.1)   2   1
  34 豊田 利彦 信大AC     12.26 (-0.3)  17   5
  36 穂刈 裕一(4) 信大     12.27 (+0.4)  18   5
  37 甕 慎伍(2) 三郷中     12.28 (-0.3)  17   6
  38 三宅 浩生(2) 三郷中     12.29 (-0.3)  17   7
  38 鳥屋 健吾(2) 大町高     12.29 (-1.8)  19   7
  40 遠藤 聡(1) 松本深志高     12.31 (-1.8)  19   8
  41 宮坂 僚(1) 大町高     12.35 (+1.0)  14   1
  42 竹内 誠(2) 穂高東中     12.40 (+0.5)  15   2
  43 佐藤 公則(1) 大町高     12.42 (+1.0)  14   2
  44 大久保 達弥(1) 松本深志高     12.47 (+0.4)  18   6
  45 松澤 直樹(1) 大町高     12.48 (+0.5)  15   3
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  46 依田 泰輝(1) 長野高専     12.50 (+0.8)  12   1
  47 岡本 悠(1) 穂高商高     12.52 (-0.3)  17   8
  48 田中 翔太(1) 穂高商高     12.54 (-0.8)  16   3
  48 小出 郁弥(1) 信濃中     12.54 (+0.5)  15   4
  50 宮原 史樹(3) 穂高西中     12.55 (-0.8)  16   4
  51 玉本 耕洋(2) 岡谷南高     12.57 (+1.0)  14   3
  52 坂中 勇磨(1) 三郷中     12.58 (+1.8)  10   1
  53 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中     12.62 (+1.1)  13   1
  54 小島 涼(2) 箕輪進修高     12.63 (+1.1)  13   2
  55 徳永 淳志(1) 長野高専     12.64 (+0.1)   8   1
  55 樋口 慧輔(2) 塩尻広陵中     12.64 (+1.3)  11   2
  57 金井 悠一郎 ZEROｻｽｹ     12.70 (-0.8)  16   5
  58 窪田 五大(3) 穂高商高     12.71 (+0.4)  18   7
  59 峰村 悠輔(3) 櫻ヶ岡中     12.74 (+1.1)  13   3
  59 藤沢 玄(3) 櫻ヶ岡中     12.74 (+1.0)  14   4
  61 有沢 透生(2) 三郷中     12.77 (+1.1)  13   4
  62 松尾 匠(2) 櫻ヶ岡中     12.78 (+1.8)  10   2
  63 宮坂 智史(2) 上諏訪中     12.80 (+0.8)  12   2
  64 望月 春希(2) 穂高東中     12.82 (+1.3)  11   3
  65 土屋 巧(2) 望月AC     12.83 (+0.8)  12   3
  65 下川 省吾(2) 穂高西中     12.83 (-0.8)  16   6
  67 内田 恭太(2) 岡谷南高     12.84 (+1.3)  11   4
  67 白井 裕介(1) 上諏訪中     12.84 (+1.3)  11   5
  69 日馬 正貴 安曇野陸協     12.86 (+0.5)  15   5
  70 加藤 大海(2) 川中島中     12.87 (+0.5)  15   6
  71 小谷 渓太(1) 福島中     12.88 (+1.3)   7   1
  72 丹羽 南樹(2) 茅野北部中     12.92 (+0.8)  12   4
  73 吉田 翔真(3) 筑摩野中     12.93 (+1.1)  13   5
  74 坂庭 諒(2) 櫻ヶ岡中     12.94 (+0.1)   8   2
  75 須沢 佑也(2) 堀金中     12.95 (+1.8)  10   3
  76 務台 拓矢(2) 三郷中     12.96 (+1.1)  13   6
  77 樋口 一馬(2) 波田中     13.01 (+0.1)   8   3
  77 市川 寛之(2) 川中島中     13.01 (+0.8)  12   5
  77 篠崎 貴郁(2) 信濃中     13.01 (+0.8)  12   6
  80 芦澤 友和(1) 川中島中     13.04 (+0.1)   8   4
  80 佐藤 九十九 ZEROｻｽｹ     13.04 (-0.8)  16   7
  82 田中 和樹(1) 更級農業高     13.09 (+1.3)   7   2
  82 東井 隆希(2) 三郷中     13.09 (+1.1)  13   7
  84 花岡 英一(2) 岡谷東部中     13.15 (+1.8)  10   4
  85 羽毛田 拓海(2) 塩尻広陵中     13.16 (+0.7)   9   2
  85 荒道 飛翔(2) 茅野北部中     13.16 (+1.0)  14   5
  87 武田 優貴(2) 櫻ヶ岡中     13.17 (+0.8)  12   7
  88 中村 奈央(2) 波田中     13.18 (+1.0)  14   6
  89 丸山 優樹(2) 穂高西中     13.22 (+1.3)  11   6
  90 内田 祐介(1) 三郷中     13.23 (+0.7)   9   3
  91 丸山 晃平(1) 更級農業高     13.24 (+1.8)  10   5
  92 佐原 尚門(1) 梓川中     13.25 (+1.3)   7   3
  92 百瀬 正広(2) 波田中     13.25 (+1.3)   7   4
  94 井嶋 亮太(2) 波田中     13.28 (+0.1)   8   5
  94 種山 翔太(2) 三郷中     13.28 (+0.8)  12   8
  96 竹内 真滉(2) 三郷中     13.29 (+1.1)  13   8
  97 山崎 大地(2) 信濃中     13.30 (+2.0)   6   1
  97 有賀 健(2) 穂高西中     13.30 (+0.5)  15   7
  99 若林 諒太(1) 須坂東高     13.31 (-1.4)   3   1
 100 三井 雄汰郎(2) 茅野北部中     13.34 (+1.8)  10   6
 101 岡田 吉弘(3) 信濃中     13.36 (+0.8)  12   9
 102 知久平 恒希(1) 三郷中     13.38 (+2.0)   6   2
 103 中村 謙士(1) 上諏訪中     13.40 (+0.7)   9   4
 103 増子 良平(2) 三郷中     13.40 (+1.0)  14   7
 105 山口 光太郎(1) 堀金中     13.41 (+0.7)   9   5
 106 望月 貴徳 ZEROｻｽｹ     13.42 (+1.0)  14   8
 107 滝澤 豪之(1) 更級農業高     13.46 (+0.1)   8   6
 108 伊藤 駿(1) 上諏訪中     13.47 (+2.0)   6   3
 109 竹村 圭弘(2) 櫻ヶ岡中     13.48 (+0.7)   9   6
 109 野田 大夢(1) 長峰中     13.48 (+0.1)   8   7
 111 玉城 莉吾(1) 櫻ヶ岡中     13.57 (-0.6)   5   1
 112 西村 武登(1) 高森中     13.59 (+1.3)   7   5
 113 谷口 由和(2) 開成中     13.61 (+1.3)   7   6
 114 西澤 翔(3) 櫻ヶ岡中     13.63 (+0.7)   9   7
 115 山岡 由澄(1) 三郷中     13.65 (-0.6)   5   2
 116 南沢 憲史(2) 穂高東中     13.69 (+1.8)  10   7
 117 小島 良太(2) 櫻ヶ岡中     13.72 (+1.8)  10   8
 118 櫻井 正元 ZEROｻｽｹ     13.75 (+1.3)  11   7
 119 平林 航(1) 菅野中     13.78 (+2.0)   6   4
 120 渡邊 琢磨(1) 塩尻広陵中     13.82 (-0.6)   5   3
 121 倉科 佳典(1) 菅野中     13.86 (+0.1)   8   8
 122 内山 力哉(1) 櫻ヶ岡中     13.95 (-0.6)   5   4
 123 加藤 優弥(2) 波田中     13.97 (-1.0)   4   1
 124 藤松 勇大(1) 三郷中     13.99 (-1.4)   3   2
 125 山下 公大(2) 信明中     14.01 (+2.0)   6   5
 125 丸山 諒太(1) 筑摩野中     14.01 (+1.3)   7   7
 127 小松 勇人(1) 筑摩野中     14.05 (+2.0)   6   6
 128 林 裕喜(1) 筑摩野中     14.07 (+2.0)   6   7
 129 吉田 郁也(2) 開成中     14.10 (-0.6)   5   5
 130 西村 圭吾(1) 川中島中     14.18 (-0.6)   5   6
 131 中村 郁弥(1) 望月AC     14.22 (-0.1)   2   2
 132 松永 蓮汰(1) 鉢盛中     14.29 (+2.0)   6   8
 133 竹下 玲央(1) 川中島中     14.30 (-1.0)   4   2
 134 上野 樹(2) 望月AC     14.33 (-1.4)   3   3
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 135 忠地 涼太(1) 波田中     14.35 (-1.0)   4   3
 136 前澤 圭人(1) 菅野中     14.37 (+2.0)   6   9
 137 土屋 息吹(1) 信濃中     14.44 (-1.4)   3   4
 138 中谷 夏希(1) 三郷中     14.45 (-1.0)   4   4
 139 古澤 賢人(1) 三郷中     14.53 (-1.0)   4   5
 140 原 知将(1) 川中島中     14.63 (-1.4)   3   5
 141 戸谷 祐貴(1) 川中島中     14.65 (-0.7)   1   1
 142 早福 和馬(1) 櫻ヶ岡中     14.71 (-0.1)   2   3
 143 小倉 雄大(1) 信明中     14.77 (-0.6)   5   7
 144 長尾 飛呂(1) 塩尻広陵中     14.80 (-0.1)   2   4
 145 常田 紀幸(1) 望月AC     14.82 (-1.0)   4   6
 146 岩村 圭輔(1) 信明中     15.15 (-1.4)   3   6
 146 花岡 雅章(1) 菅野中     15.15 (+1.3)  11   8
 148 岡村 智哉(1) 川中島中     15.20 (-0.1)   2   5
 149 竹田 仁(1) 川中島中     15.36 (-0.1)   2   6
 150 村上 貴哉(1) 波田中     15.50 (-0.7)   1   2
 151 古田 純(1) 川中島中     15.56 (-1.4)   3   7
 152 浅野 拓真(1) 穂高東中     15.61 (-1.0)   4   7
 153 酒井 智基(1) 川中島中     15.92 (-0.7)   1   3
 154 佐鳥 広樹(1) 川中島中     16.02 (-0.1)   2   7
 155 遠藤 彗斗(1) 穂高東中     16.06 (-1.4)   3   8
 156 宮坂 啓佑(1) 櫻ヶ岡中     16.18 (-0.7)   1   4
 157 嶋田 愛弥(1) 川中島中     16.22 (-0.7)   1   5
 157 片桐 歩稀(1) 望月AC     16.22 (-0.7)   1   6
 159 会津 和輝(1) 穂高東中     16.86 (-1.0)   4   8
 160 坂井 結音(1) 上諏訪中     17.95 (-0.7)   1   7
 161 忠地 竜生(1) 信明中     18.11 (-0.7)   1   8

 5947
 4602
 3577
 3603

 3261

 3223
  489
 5732
 5956

 5463
 5459
 4883
 5729

 3451
 6171
 5456
 3453

 5454
 5448
 3259
 5452

 4876
 5450

 1217
 5730

  516
 3452



決勝 8月5日  9:25

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.3

 1 西村 圭吾(1)     28.67  1 黒岩 慶大(2)     27.50 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ 川中島中 ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 堀金中

 2 上野 樹(2)     29.11  2 玉城 莉吾(1)     27.62 
ｳｴﾉ ﾀﾂｷ 望月AC ﾀﾏｷ ﾗｲｺﾞ 櫻ヶ岡中

 3 中村 郁弥(1)     29.69  3 小田 龍貴(2)     28.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC ｵﾀﾞ ﾘｭｳｷ 開成中

 4 早福 和馬(1)     30.63  4 内山 力哉(1)     28.44 
ｿｳﾌｸ ｶｽﾞﾏ 櫻ヶ岡中 ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡中

 5 後藤 勇人(2)     30.70  5 忠地 涼太(1)     29.40 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中 ﾀﾀﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 波田中

 6 竹田 仁(1)     31.05  6 常田 紀幸(1)     29.55 
ﾀｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 川中島中 ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC

 7 村上 貴哉(1)     32.10  7 鹿田 透生(2)     32.17 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ 波田中 ｼｶﾀﾞ ﾄｳｲ 開成中

 8 片桐 歩稀(1)     33.64 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +1.0

 1 神田 優人(2)     25.99  1 宮下 晃輔(2)     24.42 
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ 望月AC ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ 飯田風越高

 2 花岡 英一(2)     26.48  2 桜井 彰     24.63 
ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中 ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ ZEROｻｽｹ

 3 土屋 巧(2)     26.49  3 宮坂 智史(2)     25.60 
ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ 望月AC ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪中

 4 松尾 匠(2)     27.36  4 雨宮 諒河(3)     25.75 
ﾏﾂｵ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡中 ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中

 5 伊藤 司能(1)     27.39  5 岡本 悠(1)     25.78 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商高

 6 大澤 達(2)     27.44  6 加藤 大海(2)     25.81 
ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ 望月AC ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 川中島中

 7 小平 祐貴(2)     27.45  7 越渓 拓(1)     26.17 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中 ｺｼﾀﾆ ﾀｸ 長野高専

 8 下司 晴樹(2)     29.52  8 佐山 悠河(2)     26.83 
ｼﾓﾂｶｻ ﾊﾙｷ 櫻ヶ岡中 ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野中

 9 三井 雄汰郎(2)     27.13 
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +0.9

 1 鈴木 滉太(1)     24.97  1 宮坂 僚(1)     24.35 
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 須坂東高 ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳ 大町高

 2 有沢 透生(2)     25.50  2 笹原 友希     24.65 
ｱﾘｻﾜ ﾄｳｲ 三郷中 ｻｻﾊﾗ ﾕｳｷ ZEROｻｽｹ

 3 金井 悠一郎     25.92  3 山本 高寛(1)     24.71 
ｶﾅｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ ZEROｻｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 穂高商高

 4 田幸 雄太(1)     25.93  4 片桐 夏樹(2)     24.91 
ﾀｺｳ ﾕｳﾀ 須坂東高 ｶﾀｷﾞﾘ ﾅﾂｷ 大町高

 5 中村 奈央(2)     26.43  5 塩谷 晃生(2)     25.16 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 波田中 ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中

 6 佐藤 九十九     26.92  6 織茂 大地(3)     25.74 
ｻﾄｳ ﾂｸﾓ ZEROｻｽｹ ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 波田中

 7 望月 貴徳     27.37  7 斉藤 巧(2)     25.83 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｶﾉﾘ ZEROｻｽｹ ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 波田中

[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 +0.4

 1 伊藤 良多(4)     23.17  1 宮澤 裕輝(3)     22.01 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 信大医学 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 松商学園高

 2 池田 彪我(1)     23.29  2 常盤 大智(2)     22.66 
ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ 須坂東高 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商高

 3 清水 健祐(3)     23.84  3 山本 龍一(5)     22.69 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｽｹ 豊科高 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｲﾁ 長野高専

 4 板花 啓太     24.73  4 丸岡 精二     23.01 
ｲﾀﾊﾅ ｹｲﾀ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 5 清水 勇人(2)     24.92  5 山下 桂     23.38 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 松本深志高 ﾔﾏｼﾀ ｹｲ ﾄｰﾊﾂ

 6 中山 廉(3)     25.10  6 松村 富穂(D)     27.52 
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 信濃中 ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾐｵ 信大

 7 土屋 春樹(1)     25.34 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 小諸商業高
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   1 宮澤 裕輝(3) 松商学園高     22.01 (+0.4)   8   1
   2 常盤 大智(2) 穂高商高     22.66 (+0.4)   8   2
   3 山本 龍一(5) 長野高専     22.69 (+0.4)   8   3
   4 丸岡 精二 駒ヶ根AC     23.01 (+0.4)   8   4
   5 伊藤 良多(4) 信大医学     23.17 (+0.7)   7   1
   6 池田 彪我(1) 須坂東高     23.29 (+0.7)   7   2
   7 山下 桂 ﾄｰﾊﾂ     23.38 (+0.4)   8   5
   8 清水 健祐(3) 豊科高     23.84 (+0.7)   7   3
   9 宮坂 僚(1) 大町高     24.35 (+0.9)   6   1
  10 宮下 晃輔(2) 飯田風越高     24.42 (+1.0)   4   1
  11 桜井 彰 ZEROｻｽｹ     24.63 (+1.0)   4   2
  12 笹原 友希 ZEROｻｽｹ     24.65 (+0.9)   6   2
  13 山本 高寛(1) 穂高商高     24.71 (+0.9)   6   3
  14 板花 啓太 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     24.73 (+0.7)   7   4
  15 片桐 夏樹(2) 大町高     24.91 (+0.9)   6   4
  16 清水 勇人(2) 松本深志高     24.92 (+0.7)   7   5
  17 鈴木 滉太(1) 須坂東高     24.97 (+0.6)   5   1
  18 中山 廉(3) 信濃中     25.10 (+0.7)   7   6
  19 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中     25.16 (+0.9)   6   5
  20 土屋 春樹(1) 小諸商業高     25.34 (+0.7)   7   7
  21 有沢 透生(2) 三郷中     25.50 (+0.6)   5   2
  22 宮坂 智史(2) 上諏訪中     25.60 (+1.0)   4   3
  23 織茂 大地(3) 波田中     25.74 (+0.9)   6   6
  24 雨宮 諒河(3) 上諏訪中     25.75 (+1.0)   4   4
  25 岡本 悠(1) 穂高商高     25.78 (+1.0)   4   5
  26 加藤 大海(2) 川中島中     25.81 (+1.0)   4   6
  27 斉藤 巧(2) 波田中     25.83 (+0.9)   6   7
  28 金井 悠一郎 ZEROｻｽｹ     25.92 (+0.6)   5   3
  29 田幸 雄太(1) 須坂東高     25.93 (+0.6)   5   4
  30 神田 優人(2) 望月AC     25.99 (+0.7)   3   1
  31 越渓 拓(1) 長野高専     26.17 (+1.0)   4   7
  32 中村 奈央(2) 波田中     26.43 (+0.6)   5   5
  33 花岡 英一(2) 岡谷東部中     26.48 (+0.7)   3   2
  34 土屋 巧(2) 望月AC     26.49 (+0.7)   3   3
  35 佐山 悠河(2) 筑摩野中     26.83 (+1.0)   4   8
  36 佐藤 九十九 ZEROｻｽｹ     26.92 (+0.6)   5   6
  37 三井 雄汰郎(2) 茅野北部中     27.13 (+1.0)   4   9
  38 松尾 匠(2) 櫻ヶ岡中     27.36 (+0.7)   3   4
  39 望月 貴徳 ZEROｻｽｹ     27.37 (+0.6)   5   7
  40 伊藤 司能(1) 望月AC     27.39 (+0.7)   3   5
  41 大澤 達(2) 望月AC     27.44 (+0.7)   3   6
  42 小平 祐貴(2) 長峰中     27.45 (+0.7)   3   7
  43 黒岩 慶大(2) 堀金中     27.50 (+0.3)   2   1
  44 松村 富穂(D) 信大     27.52 (+0.4)   8   6
  45 玉城 莉吾(1) 櫻ヶ岡中     27.62 (+0.3)   2   2
  46 小田 龍貴(2) 開成中     28.41 (+0.3)   2   3
  47 内山 力哉(1) 櫻ヶ岡中     28.44 (+0.3)   2   4
  48 西村 圭吾(1) 川中島中     28.67 (+0.7)   1   1
  49 上野 樹(2) 望月AC     29.11 (+0.7)   1   2
  50 忠地 涼太(1) 波田中     29.40 (+0.3)   2   5
  51 下司 晴樹(2) 櫻ヶ岡中     29.52 (+0.7)   3   8
  52 常田 紀幸(1) 望月AC     29.55 (+0.3)   2   6
  53 中村 郁弥(1) 望月AC     29.69 (+0.7)   1   3
  54 早福 和馬(1) 櫻ヶ岡中     30.63 (+0.7)   1   4
  55 後藤 勇人(2) 上諏訪中     30.70 (+0.7)   1   5
  56 竹田 仁(1) 川中島中     31.05 (+0.7)   1   6
  57 村上 貴哉(1) 波田中     32.10 (+0.7)   1   7
  58 鹿田 透生(2) 開成中     32.17 (+0.3)   2   7
  59 片桐 歩稀(1) 望月AC     33.64 (+0.7)   1   8
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決勝 8月5日 10:40

※4組1位の岩田晃の記録　現在まで認定の無かった長野県記録に認定

[ 1組] [ 2組]

 1 池田 圭吾     38.18  1 宮下 晃輔(2)     37.99 
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ 信大AC ﾐﾔｼﾀ ｺｳｽｹ 飯田風越高

 2 豊田 利彦     38.78  2 山本 高寛(1)     39.39 
ﾄﾖﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 信大AC ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 穂高商高

 3 清水 優希(1)     43.67  3 竹内 誠(2)     39.64 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 須坂東高 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東中

 4 西村 圭吾(1)     47.14  4 丸山 将也(1)     40.06 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ 川中島中 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ 須坂東高

 5 村上 領(2)     48.46  5 川口 雅也(2)     40.10 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳ 川中島中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 川中島中

 6 池口 響(2)     48.69  6 松村 理久(1)     40.12 
ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ 波田中 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高

 7 竹田 仁(1)     51.83  7 岡本 悠(1)     41.01 
ﾀｹﾀﾞ ｼﾞﾝ 川中島中 ｵｶﾓﾄ ﾕｳ 穂高商高

[ 3組] [ 4組]

 1 若林 颯(2)     35.90  1 岩田 晃     33.61 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 松本深志高 ｲﾜﾀ ｱｷﾗ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 2 水島 優(1)     36.92  2 吉冨 和弥     35.55 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高 ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ

 3 岩間 雅英(2)     37.74  3 川西 翔太(1)     36.12 
ｲﾜﾏ ﾏｻﾋﾃﾞ 松商学園高 ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 松本大

 4 久保田 正吾(3)     38.19  4 的場 亮太(2)     36.27 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛中 ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 松商学園高

 5 小野澤 達也(1)     38.47  5 常盤 大智(2)     36.80 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 穂高商高 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高商高

   1 岩田 晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ       33.61 長野県記録   4   1
   2 吉冨 和弥 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ       35.55   4   2
   3 若林 颯(2) 松本深志高       35.90   3   1
   4 川西 翔太(1) 松本大       36.12   4   3
   5 的場 亮太(2) 松商学園高       36.27   4   4
   6 常盤 大智(2) 穂高商高       36.80   4   5
   7 水島 優(1) 松商学園高       36.92   3   2
   8 岩間 雅英(2) 松商学園高       37.74   3   3
   9 宮下 晃輔(2) 飯田風越高       37.99   2   1
  10 池田 圭吾 信大AC       38.18   1   1
  11 久保田 正吾(3) 鉢盛中       38.19   3   4
  12 小野澤 達也(1) 穂高商高       38.47   3   5
  13 豊田 利彦 信大AC       38.78   1   2
  14 山本 高寛(1) 穂高商高       39.39   2   2
  15 竹内 誠(2) 穂高東中       39.64   2   3
  16 丸山 将也(1) 須坂東高       40.06   2   4
  17 川口 雅也(2) 川中島中       40.10   2   5
  18 松村 理久(1) 飯田風越高       40.12   2   6
  19 岡本 悠(1) 穂高商高       41.01   2   7
  20 清水 優希(1) 須坂東高       43.67   1   3
  21 西村 圭吾(1) 川中島中       47.14   1   4
  22 村上 領(2) 川中島中       48.46   1   5
  23 池口 響(2) 波田中       48.69   1   6
  24 竹田 仁(1) 川中島中       51.83   1   7
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[ 1組] [ 2組]

 1 市川 哲平(1)   1:01.76  1 樋口 盛康(1)     54.64 
ｲﾁｶﾜ ﾃｯﾍﾟｲ 箕輪進修高 ﾋｸﾞﾁ ﾓﾘﾔｽ 長野高専

 2 小池 寿輝(1)   1:03.28  2 白鳥 颯太郎(2)     57.56 
ｺｲｹ ﾏｻｷ 丸ﾉ内中 ｼﾛﾄﾘ ｿｳﾀﾛｳ 長野高専

 3 小坂 正海(1)   1:03.72  3 桜井 彰     57.59 
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島中 ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ ZEROｻｽｹ

 4 請地 直也(2)   1:04.81  4 山田 晴海(2)   1:00.28 
ｳｹﾁ ﾅｵﾔ 堀金中 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾐ 穂高東中

 5 仙庭 孝祐(2)   1:06.47  5 高見澤 彰(2)   1:00.97 
ｾﾝﾊﾞ ｺｳｽｹ 開成中 ﾀｶﾐｻﾜ ｱｷﾗ 川中島中

 6 村瀬 勇哉(1)   1:06.89  6 望月 春希(2)   1:02.27 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ 穂高東中

 7 山口 皓暉(2)   1:07.88  7 小島 良太(2)   1:02.75 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中 ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

 8 大池 竜紀(1)   1:09.18 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中

 9 宮坂 啓佑(1)   1:16.57 
ﾐﾔｻｶ ｹｲｽｹ 櫻ヶ岡中

[ 3組] [ 4組]

 1 岡村 也寸志(2)     56.14  1 櫻井 壮一(2)     53.17 
ｵｶﾑﾗ ﾔｽｼ 長野高専 ｻｸﾗｲ ｿｳｲﾁ 長野高専

 2 手塚 大喜(2)     56.91  2 千國 亮(2)     54.10 
ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明中 ﾁｸﾆ ﾘｮｳ 大町高

 3 伊藤 来夢(2)     58.19  3 勝野 涼大(1)     54.19 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中 ｶﾂﾉ ﾘｮｳﾀ 大町高

 4 堀内 正和(3)     59.12  4 宮尾 淳矢     55.82 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｻｶｽﾞ 創造学園高 ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

 5 小林 匠己(1)     59.99  5 木村 幸太(2)     56.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 南安曇農業高 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中

 6 池上 優斗(2)   1:00.35  6 松本 卓也(1)     56.54 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 伊那AC ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ 豊科高

 7 平田 元(1)   1:01.77  7 片桐 夏樹(2)     57.88 
ﾋﾗﾀ ﾊｼﾞﾒ 大町高 ｶﾀｷﾞﾘ ﾅﾂｷ 大町高

 8 加科 凌(1)   1:11.50 
ｶｼﾅ ﾘｮｳ 三郷中

[ 5組]

 1 下里 直哉(3)     50.09 
ｼﾓｻﾄ ﾅｵﾔ 順天堂大

 2 石原 昌(2)     50.27 
ｲｼﾊﾗ ﾏｻｼ 信大

 3 伊藤 良多(4)     50.51 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 信大医学

 4 川西 翔太(1)     51.13 
ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ 松本大

 5 水島 優(1)     51.71 
ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ 松商学園高

 6 松澤 健太(2)     53.04 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 豊科高
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   1 下里 直哉(3) 順天堂大       50.09   5   1
   2 石原 昌(2) 信大       50.27   5   2
   3 伊藤 良多(4) 信大医学       50.51   5   3
   4 川西 翔太(1) 松本大       51.13   5   4
   5 水島 優(1) 松商学園高       51.71   5   5
   6 松澤 健太(2) 豊科高       53.04   5   6
   7 櫻井 壮一(2) 長野高専       53.17   4   1
   8 千國 亮(2) 大町高       54.10   4   2
   9 勝野 涼大(1) 大町高       54.19   4   3
  10 樋口 盛康(1) 長野高専       54.64   2   1
  11 宮尾 淳矢 箕輪町陸協       55.82   4   4
  12 岡村 也寸志(2) 長野高専       56.14   3   1
  13 木村 幸太(2) 鉢盛中       56.38   4   5
  14 松本 卓也(1) 豊科高       56.54   4   6
  15 手塚 大喜(2) 信明中       56.91   3   2
  16 白鳥 颯太郎(2) 長野高専       57.56   2   2
  17 桜井 彰 ZEROｻｽｹ       57.59   2   3
  18 片桐 夏樹(2) 大町高       57.88   4   7
  19 伊藤 来夢(2) 長峰中       58.19   3   3
  20 堀内 正和(3) 創造学園高       59.12   3   4
  21 小林 匠己(1) 南安曇農業高       59.99   3   5
  22 山田 晴海(2) 穂高東中     1:00.28   2   4
  23 池上 優斗(2) 伊那AC     1:00.35   3   6
  24 高見澤 彰(2) 川中島中     1:00.97   2   5
  25 市川 哲平(1) 箕輪進修高     1:01.76   1   1
  26 平田 元(1) 大町高     1:01.77   3   7
  27 望月 春希(2) 穂高東中     1:02.27   2   6
  28 小島 良太(2) 櫻ヶ岡中     1:02.75   2   7
  29 小池 寿輝(1) 丸ﾉ内中     1:03.28   1   2
  30 小坂 正海(1) 福島中     1:03.72   1   3
  31 請地 直也(2) 堀金中     1:04.81   1   4
  32 仙庭 孝祐(2) 開成中     1:06.47   1   5
  33 村瀬 勇哉(1) 梓川中     1:06.89   1   6
  34 山口 皓暉(2) 岡谷東部中     1:07.88   1   7
  35 大池 竜紀(1) 櫻ヶ岡中     1:09.18   1   8
  36 加科 凌(1) 三郷中     1:11.50   3   8
  37 宮坂 啓佑(1) 櫻ヶ岡中     1:16.57   1   9
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 8月5日 10:55

[ 1組] [ 2組]

 1 平林 柚葵(1)   5:07.56  1 齊藤 駿太(3)   4:27.44 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 三郷中 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 梓川中

 2 神谷 英佑(1)   5:07.62  2 遠藤 和也(1)   4:37.83 
ｶﾐﾔ ｴｲｽｹ 三郷中 ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ 穂高商高

 3 井澤 直也(1)   5:09.76  3 中澤 翼(1)   4:39.99 
ｲｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 信濃中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野高専

 4 小松 和弥(2)   5:19.26  4 小田切 達也(1)   4:42.67 
ｺﾏﾂ ｶｽﾞﾔ 信明中 ｵｶﾞｷﾞﾘ ﾀﾂﾔ 穂高商高

 5 山中 智貴(2)   5:19.35  5 児玉 拓矢(1)   4:53.12 
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部中 ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪中

 6 中塚 俊助(1)   5:23.02  6 望月 颯人(1)   4:53.88 
ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛中 ﾉﾁﾂﾞｷ ﾊﾔﾄ 穂高商高

 7 田口 竜成(2)   5:26.78  7 中村 駿吾(1)   4:54.01 
ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 福島中 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中

 8 加藤 優弥(2)   5:29.06  8 飯森 友蘭(2)   4:59.79 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 波田中 ｲｲﾓﾘ ﾕﾗ 三郷中

 9 武居 昂輝(1)   5:31.92  9 猪熊 敦志(3)   5:01.04 
ﾀｹｲ ｺｳｷ 塩尻広陵中 ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ 塩尻広陵中

10 太田 隼弥(1)   5:32.85 10 井嶋 亮太(2)   5:01.10 
ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 信明中 ｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 波田中

11 山﨑 翔馬(1)   5:34.10 11 海川 和哉(2)   5:01.18 
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 梓川中 ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛中

12 堀口 旺伽(1)   5:34.14 12 渡邉 崇寛(2)   5:03.18 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｵｳｶ 丸ﾉ内中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ 櫻ヶ岡中

13 青沼 潮(1)   5:35.89 13 逸見 和弥(2)   5:03.55 
ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 信明中 ﾍﾝﾐ ｶｽﾞﾔ 梓川中

14 北島 颯(1)   5:41.95 14 土屋 勇太(1)   5:04.27 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾃ 福島中 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛中

15 大和 翔太郎(1)   5:42.47 15 竹内 啓真(2)   5:13.79 
ｵｵﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 筑摩野中 ﾀｹｳﾁ ｹｲﾏ 信濃中

16 西田 光孝(1)   5:47.27 16 平林 聖也(2)   5:16.12 
ﾋｼﾀﾞ ﾐﾂﾀｶ 福島中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 穂高西中

17 赤羽 幸一(1)   5:47.42 17 池上 大貴(1)   5:24.62 
ｱｶﾊﾈ ｺｳｲﾁ 岡谷南高 ｲｹｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 伊那AC

18 西澤 遼介(1)   5:50.40 18 後藤 勇人(2)   5:30.10 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛中 ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪中

19 遠藤 彗斗(1)   5:53.70 19 波多腰 貴雅(2)   5:35.60 
ｴﾝﾄﾞｳｹｲﾄ 穂高東中 ﾊﾀｺｼ ﾀﾝﾏｻ 波田中

20 惣洞 侑大(2)   6:27.13 20 百瀬 稜(1)   5:38.02 
ｿｳﾎﾞﾗ ﾕｳﾀ 波田中 ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 堀金中

21 今井 知樹(2)   5:42.11 
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 波田中

22 大野 竜侑(1)   5:54.44 
ｵｵﾉ ﾀﾂﾕｷ 堀金中
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[ 3組]

 1 大野 雄輝(2)   4:07.24 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信大

 2 逢澤 智広   4:12.59 
ｱｲｻﾞﾜ ﾄﾓﾋﾛ 松本市陸協

 3 岡野 耕大(1)   4:13.80 
ｵｶﾉ ﾔｽﾋﾛ 信大

 4 北原 悠(2)   4:13.83 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳ 長野高専

 5 藤松 楓季(1)   4:19.22 
ﾌｼﾞﾏﾂ ﾌｳｷ 豊科高

 6 山本 昌希   4:20.05 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協

 7 高井 悠人(2)   4:26.25 
ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ 堀金中

 8 三島 太成(3)   4:33.41 
ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛中

 9 塚原 和人(3)   4:35.36 
ﾂｶﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 櫻ヶ岡中

10 野瀬 雅史(3)   4:36.78 
ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 梓川中

11 宮尾 淳矢   4:40.23 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ 箕輪町陸協

12 太田 裕真(2)   4:40.42 
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵中

13 真島 雅季(2)   4:40.69 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

14 下村 勇喜(2)   4:40.70 
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

15 細井 奨太(1)   4:42.17 
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 大町高

16 木田 元春(2)   4:46.32 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃中

17 太田 英暁(1)   4:48.12 
ｵｵﾀ ﾋﾃﾞｱｷ 松本深志高

18 川島 恵一(3)   4:55.46 
ｱﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬中

19 近藤 織部(1)   5:13.32 
ｺﾝﾄﾞｳ ｵﾘﾍﾞ 飯田風越高

20 高野 真志(1)   5:37.15 
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂東高
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   1 大野 雄輝(2) 信大     4:07.24   3   1
   2 逢澤 智広 松本市陸協     4:12.59   3   2
   3 岡野 耕大(1) 信大     4:13.80   3   3
   4 北原 悠(2) 長野高専     4:13.83   3   4
   5 藤松 楓季(1) 豊科高     4:19.22   3   5
   6 山本 昌希 松本市陸協     4:20.05   3   6
   7 高井 悠人(2) 堀金中     4:26.25   3   7
   8 齊藤 駿太(3) 梓川中     4:27.44   2   1
   9 三島 太成(3) 鉢盛中     4:33.41   3   8
  10 塚原 和人(3) 櫻ヶ岡中     4:35.36   3   9
  11 野瀬 雅史(3) 梓川中     4:36.78   3  10
  12 遠藤 和也(1) 穂高商高     4:37.83   2   2
  13 中澤 翼(1) 長野高専     4:39.99   2   3
  14 宮尾 淳矢 箕輪町陸協     4:40.23   3  11
  15 太田 裕真(2) 塩尻広陵中     4:40.42   3  12
  16 真島 雅季(2) 北安松川中     4:40.69   3  13
  17 下村 勇喜(2) 塩尻広陵中     4:40.70   3  14
  18 細井 奨太(1) 大町高     4:42.17   3  15
  19 小田切 達也(1) 穂高商高     4:42.67   2   4
  20 木田 元春(2) 信濃中     4:46.32   3  16
  21 太田 英暁(1) 松本深志高     4:48.12   3  17
  22 児玉 拓矢(1) 上諏訪中     4:53.12   2   5
  23 望月 颯人(1) 穂高商高     4:53.88   2   6
  24 中村 駿吾(1) 岡谷東部中     4:54.01   2   7
  25 川島 恵一(3) 高瀬中     4:55.46   3  18
  26 飯森 友蘭(2) 三郷中     4:59.79   2   8
  27 猪熊 敦志(3) 塩尻広陵中     5:01.04   2   9
  28 井嶋 亮太(2) 波田中     5:01.10   2  10
  29 海川 和哉(2) 鉢盛中     5:01.18   2  11
  30 渡邉 崇寛(2) 櫻ヶ岡中     5:03.18   2  12
  31 逸見 和弥(2) 梓川中     5:03.55   2  13
  32 土屋 勇太(1) 鉢盛中     5:04.27   2  14
  33 平林 柚葵(1) 三郷中     5:07.56   1   1
  34 神谷 英佑(1) 三郷中     5:07.62   1   2
  35 井澤 直也(1) 信濃中     5:09.76   1   3
  36 近藤 織部(1) 飯田風越高     5:13.32   3  19
  37 竹内 啓真(2) 信濃中     5:13.79   2  15
  38 平林 聖也(2) 穂高西中     5:16.12   2  16
  39 小松 和弥(2) 信明中     5:19.26   1   4
  40 山中 智貴(2) 岡谷東部中     5:19.35   1   5
  41 中塚 俊助(1) 鉢盛中     5:23.02   1   6
  42 池上 大貴(1) 伊那AC     5:24.62   2  17
  43 田口 竜成(2) 福島中     5:26.78   1   7
  44 加藤 優弥(2) 波田中     5:29.06   1   8
  45 後藤 勇人(2) 上諏訪中     5:30.10   2  18
  46 武居 昂輝(1) 塩尻広陵中     5:31.92   1   9
  47 太田 隼弥(1) 信明中     5:32.85   1  10
  48 山﨑 翔馬(1) 梓川中     5:34.10   1  11
  49 堀口 旺伽(1) 丸ﾉ内中     5:34.14   1  12
  50 波多腰 貴雅(2) 波田中     5:35.60   2  19
  51 青沼 潮(1) 信明中     5:35.89   1  13
  52 高野 真志(1) 須坂東高     5:37.15   3  20
  53 百瀬 稜(1) 堀金中     5:38.02   2  20
  54 北島 颯(1) 福島中     5:41.95   1  14
  55 今井 知樹(2) 波田中     5:42.11   2  21
  56 大和 翔太郎(1) 筑摩野中     5:42.47   1  15
  57 西田 光孝(1) 福島中     5:47.27   1  16
  58 赤羽 幸一(1) 岡谷南高     5:47.42   1  17
  59 西澤 遼介(1) 鉢盛中     5:50.40   1  18
  60 遠藤 彗斗(1) 穂高東中     5:53.70   1  19
  61 大野 竜侑(1) 堀金中     5:54.44   2  22
  62 惣洞 侑大(2) 波田中     6:27.13   1  20 3254
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決勝 8月5日 10:15

 1 大野 雄輝(2)   8:52.91 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 信大

 2 岡野 耕大(1)   8:56.27 
ｵｶﾉ ﾔｽﾋﾛ 信大

 3 細川 翔太郎(2)   8:56.44 
ﾎｿｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 大町高

 4 高橋 直志(3)   9:02.37 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｼ 大町高

 5 横水 颯太(1)   9:29.95 
ﾖｺﾐｽﾞ ｿｳﾀ 豊科高

 6 田畑 圭夫(1)   9:50.93 
ﾀﾊﾞﾀ ﾖｼｵ 飯田風越高

 7 安藤 有史(1)   9:52.34 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｼ 飯田風越高

 8 池田 正汰(3)   9:53.37 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 信濃中

 9 松木 駿(3)   9:58.53 
ﾏﾂｷ ｼｭﾝ 信濃中

10 竹内 佑介(3)  10:01.24 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ 信濃中

11 木田 元春(2)  10:02.98 
ｷﾀﾞ ﾓﾄﾊﾙ 信濃中

12 佐藤 拓真(3)  10:05.01 
ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 信濃中

13 木村 祐太(2)  10:20.43 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛中

14 折橋 翔太(2)  10:24.02 
ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵中

15 早川 竜也(3)  10:42.33 
ﾊﾔｶﾜ ﾀﾂﾔ 信濃中

16 河合 蓮(2)  10:54.35 
ｶﾜｲ ﾚﾝ 高森中

17 竹内 啓真(2)  10:55.07 
ﾀｹｳﾁ ｹｲﾏ 信濃中

18 大池 竜紀(1)  10:59.08 
ｵｵｲｹ ﾀﾂﾉﾘ 櫻ヶ岡中

19 丸山 優太(2)  11:42.43 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野中

20 池口 響(2)  12:08.46 
ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ 波田中

21 横矢 宇博(2)  12:13.14 
ﾖｺﾔ ﾀｶﾋﾛ 塩尻広陵中

22 岡田 絃希(2)  13:19.32 
ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 菅野中
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決勝 8月5日 14:55

 1 丸山 純一  16:27.88 
ﾏﾙﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ 安曇野陸協

 2 渡辺 優樹(1)  17:08.65 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 松本深志高

 3 北村 健(4)  17:23.04 
ｷﾀﾑﾗ ﾀｹｼ 松本大

 4 小口 智大(1)  17:53.79 
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ 松本深志高

 5 小林 正次  18:09.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾂｸﾞ 安曇野陸協

 6 植木 康平(1)  18:26.43 
ｳｴｷ ｺｳﾍｲ 松本深志高

 7 河原 徹弥(2)  18:48.43 
ｶﾜﾊﾗ ﾃﾂﾔ 長野高専

 8 遠藤 崇弘(2)  18:51.42 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 穂高商高

 9 武藤 壮平(1)  19:03.97 
ﾑﾄｳ ｿｳﾍｲ 穂高商高

10 宮本 泰典(2)  19:53.04 
ﾐﾔﾓﾄ ﾔｽﾉﾘ 松本深志高

11 藤澤 亮(3)  20:08.36 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｮｳ 創造学園高

12 櫻澤 ﾏｲｹﾙ(3)  21:03.98 
ｻｸﾗｻﾞﾜ ﾏｲｹﾙ 箕輪進修高

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7073

4  7057
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1  2244

9  2246

10  7056

6  2119

13  7034

8  2107

12   326

5  2242

11  2514



決勝 8月5日 13:30

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.5

 1 草間 拓海(2)     18.99  1 荻原 勇吹(2)     16.44 
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内中 ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

 2 桃井 廣太郎(2)     19.66  2 三宅 浩生(2)     17.35 
ﾓﾓｲ ｺｳﾀﾛｳ 筑摩野中 ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 三郷中

 3 南沢 憲史(2)     20.26  3 塩谷 晃生(2)     18.24 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｹﾝｼ 穂高東中 ｼｵﾔ ｺｳｷ 櫻ヶ岡中

 4 澁谷 拓見(1)     21.03  4 熊谷 駿(3)     18.28 
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森中

 5 飯吉 杏純(1)     22.94  5 長﨑 大悟(3)     18.74 
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内中 ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ 穂高西中

 6 小池 寿輝(1)     23.67  6 伊藤 来夢(2)     18.91 
ｺｲｹ ﾏｻｷ 丸ﾉ内中 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中

 7 吉田 翔真(3)     18.92 
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 筑摩野中

   1 荻原 勇吹(2) 岡谷東部中     16.44 (+1.5)   2   1
   2 三宅 浩生(2) 三郷中     17.35 (+1.5)   2   2
   3 塩谷 晃生(2) 櫻ヶ岡中     18.24 (+1.5)   2   3
   4 熊谷 駿(3) 高森中     18.28 (+1.5)   2   4
   5 長﨑 大悟(3) 穂高西中     18.74 (+1.5)   2   5
   6 伊藤 来夢(2) 長峰中     18.91 (+1.5)   2   6
   7 吉田 翔真(3) 筑摩野中     18.92 (+1.5)   2   7
   8 草間 拓海(2) 丸ﾉ内中     18.99 (+1.1)   1   1
   9 桃井 廣太郎(2) 筑摩野中     19.66 (+1.1)   1   2
  10 南沢 憲史(2) 穂高東中     20.26 (+1.1)   1   3
  11 澁谷 拓見(1) 岡谷東部中     21.03 (+1.1)   1   4
  12 飯吉 杏純(1) 丸ﾉ内中     22.94 (+1.1)   1   5
  13 小池 寿輝(1) 丸ﾉ内中     23.67 (+1.1)   1   6

決勝 8月5日 13:40

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.4

 1 宮崎 琢也(2)     17.69  1 松井 岳(3)     17.09 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ 松商学園高 ﾏﾂｲ ﾀｹｼ 大町高

 2 望月 康平(3)     17.79  2 天野 夏樹(1)     17.72 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ 穂高商高 ｱﾏﾉ ﾅﾂｷ 長野高専

 3 岩間 雅英(2)     19.42 
ｲﾜﾏ ﾏｻﾋﾃﾞ 松商学園高

 4 土屋 春樹(1)     21.82 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 小諸商業高

   1 松井 岳(3) 大町高     17.09 (+0.4)   2   1
   2 宮崎 琢也(2) 松商学園高     17.69 (+0.2)   1   1
   3 天野 夏樹(1) 長野高専     17.72 (+0.4)   2   2
   4 望月 康平(3) 穂高商高     17.79 (+0.2)   1   2
   5 岩間 雅英(2) 松商学園高     19.42 (+0.2)   1   3
   6 土屋 春樹(1) 小諸商業高     21.82 (+0.2)   1   4

 7042
 2124
 2491
 1727

 2067
 2489

都道府県 所属名 記録（風） 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位

6  1727

5  2491

4  2124 6  7042

記録／備考
7  2489 3  2067

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

3  3440

4  5766

2  5975

 5970

8  5760

5  1131

6  5761

順 ﾚｰﾝ No.

7  5490

2  3463

6  3579

所属名 記録／備考
4  5467

組

8  6667

5  2031

3

所属名

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位記録（風） 備考

 2031
 3463
 6667
 5970

 5467
 3579
 5490

 5761
 5760

 5766
 5975
 3440
 1131



決勝 8月5日 14:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 福島中  2861 小谷 渓太(1)     53.35  1   3 川中島中(A)  5465 市川 寛之(2)     48.49 

ｺﾀﾆ ｹｲﾀ ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ
 2857 田口 竜成(2)  6167 加藤 大海(2)

ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 2864 原 拓実(1)  6169 古岩井 春樹(2)

ﾊﾗ ﾀｸﾐ ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ
 2860 小坂 正海(1)  6168 川口 雅也(2)

ｺｻｶ ｾｲｶｲ ｶﾜｸﾞﾁ ﾏｻﾔ
 2   4 丸ﾉ内中  5761 飯吉 杏純(1)     53.93  2   4 三郷中(B)  3605 種山 翔太(2)     49.44 

ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ
 5760 小池 寿輝(1)  3588 東井 隆希(2)

ｺｲｹ ﾏｻｷ ﾄｳｲ ﾘｭｳｷ
 5763 堀口 旺伽(1)  3584 竹内 真滉(2)

ﾎﾘｸﾞﾁ ｵｳｶ ﾀｹｳﾁ ﾏﾋﾛ
 5766 草間 拓海(2)  3595 有沢 透生(2)

ｸｻﾏ ﾀｸﾐ ｱﾘｻﾜ ﾄｳｲ
 3   6 菅野中  5949 倉科 佳典(1)     54.43  3   5 望月AC(A)   488 伊藤 司能(1)     50.18 

ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ ｲﾄｳ ｼﾉ
 5950 平林 航(1)   486 土屋 巧(2)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ ﾂﾁﾔ ﾀｸﾐ
 5947 前澤 圭人(1)   485 大澤 達(2)

ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲﾄ ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ
 5944 三村 駿介(1)   484 神田 優人(2)

ﾐﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ
 4   7 川中島中(B)  6173 芦澤 友和(1)     55.16  4   7 上諏訪中  1215 伊藤 駿(1)     50.25 

ｱｼｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ
 6175 竹下 玲央(1)  1218 白井 裕介(1)

ﾀｹｼﾀ ﾚｵ ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
 5454 岡村 智哉(1)  1213 宮坂 智史(2)

ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ
 6172 西村 圭吾(1)  1220 中村 謙士(1)

ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
 5   2 豊科北小  7000 福岡 歩武     55.30  5   8 三郷中(C)  3597 平林 柚葵(1)     51.33 

ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ
 7001 恩田 瑛司  3596 坂中 勇磨(1)

ｵﾝﾀﾞ ｴｲｼﾞ ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ
 7002 中谷 昌太郎  3598 知久平 恒希(1)

ﾅｶﾀﾆ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾁｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ
 7003 小穴 康平  3601 内田 祐介(1)

ｵｱﾅ ｺｳﾍｲ ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ
 6   3 三郷中(D)  3599 横川 政二(1)     56.91 

ﾖｺｶﾜ ｾｲｼﾞ
 3577 中谷 夏希(1)

ﾅｶﾔ ﾅﾂｷ
 3589 加科 凌(1)

ｶｼﾅ ﾘｮｳ
 3600 山岡 由澄(1)

ﾔﾏｵｶ ﾕｳﾄ
 7   9 開成中  5860 鹿田 透生(2)     57.10 

ｼｶﾀﾞ ﾄｳｲ
 5865 小田 龍貴(2)

ｵﾀﾞ ﾘｭｳｷ
 5848 仙庭 孝祐(2)

ｾﾝﾊﾞ ｺｳｽｹ
 5858 吉田 郁也(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾌﾐﾔ
 8   8 望月AC(B)   489 常田 紀幸(1)     57.55 

ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ
  487 中村 郁弥(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ
  483 上野 樹(2)

ｳｴﾉ ﾀﾂｷ
  516 片桐 歩稀(1)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ

男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 長野高専(B)  7036 依田 泰輝(1)     45.97  1   7 長野高専(A)  7039 柴田 晃太朗(3)     43.44 

ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ ｼﾊﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ
 7042 天野 夏樹(1)  7026 山本 龍一(5)

ｱﾏﾉ ﾅﾂｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｲﾁ
 7037 塩崎 児汰朗(1)  7028 岩崎 晴也(3)

ｼｵｻﾞｷ ｺﾀﾛｳ ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾔ
 7033 櫻井 壮一(2)  7044 長谷川 将己(3)

ｻｸﾗｲ ｿｳｲﾁ ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ
 2   8 穂高西中(A)  3466 宮原 史樹(3)     46.31  2   4 松商学園高(A)  2494 的場 亮太(2)     43.51 

ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾐｷ ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
 3474 小林 拓未(3)  2478 宮澤 裕輝(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 3463 長﨑 大悟(3)  2477 藤森 未知也(3)

ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾁﾔ
 3476 高春 英輝(3)  2496 木藤 幸希(2)

ﾀｶﾊﾙ ﾋﾃﾞｷ ｷﾄｳ ﾖｼｷ
 3   7 ZEROｻｽｹ  7065 桜井 彰     48.97  3   6 穂高商高  2108 小野澤 達也(1)     44.10 

ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ
 7064 笹原 友希  2106 常盤 大智(2)

ｻｻﾊﾗ ﾕｳｷ ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ
 7068 望月 貴徳  2124 望月 康平(3)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｶﾉﾘ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ
 7067 金井 悠一郎  2125 青沼 和紀(3)

ｶﾅｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ
 4   4 波田中  3256 井嶋 亮太(2)     49.26  4   5 松本深志高  2245 清水 勇人(2)     44.13 

ｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ
 3247 斉藤 巧(2)  2239 長谷川 寛(2)

ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ
 3248 中村 奈央(2)  2240 若林 颯(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ
 3246 織茂 大地(3)  2247 中野 涼介(1)

ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ
 5   2 信濃中  4578 小出 郁弥(1)     49.69  5   2 松商学園高(B)  2491 岩間 雅英(2)     45.75 

ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ ｲﾜﾏ ﾏｻﾋﾃﾞ
 4576 池田 正汰(3)  2489 宮崎 琢也(2)

ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ
 4597 山崎 大地(2)  2500 水島 優(1)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ
 4599 篠崎 貴郁(2)  2466 奥原 隼太(1)

ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ
 6   3 大町高  2053 勝野 涼大(1)     46.29 

ｶﾂﾉ ﾘｮｳﾀ
 2055 宮坂 僚(1)

ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳ
 2084 片桐 夏樹(2)

ｶﾀｷﾞﾘ ﾅﾂｷ
 2078 千國 亮(2)

ﾁｸﾆ ﾘｮｳ

   1 長野高専(A)     43.44 柴田 晃太朗(3) 山本 龍一(5) 岩崎 晴也(3) 長谷川 将己(3)   4   1
   2 松商学園高(A)     43.51 的場 亮太(2) 宮澤 裕輝(3) 藤森 未知也(3) 木藤 幸希(2)   4   2
   3 穂高商高     44.10 小野澤 達也(1) 常盤 大智(2) 望月 康平(3) 青沼 和紀(3)   4   3
   4 松本深志高     44.13 清水 勇人(2) 長谷川 寛(2) 若林 颯(2) 中野 涼介(1)   4   4
   5 松商学園高(B)     45.75 岩間 雅英(2) 宮崎 琢也(2) 水島 優(1) 奥原 隼太(1)   4   5
   6 長野高専(B)     45.97 依田 泰輝(1) 天野 夏樹(1) 塩崎 児汰朗(1) 櫻井 壮一(2)   3   1
   7 大町高     46.29 勝野 涼大(1) 宮坂 僚(1) 片桐 夏樹(2) 千國 亮(2)   4   6
   8 穂高西中(A)     46.31 宮原 史樹(3) 小林 拓未(3) 長﨑 大悟(3) 高春 英輝(3)   3   2
   9 川中島中(A)     48.49 市川 寛之(2) 加藤 大海(2) 古岩井 春樹(2) 川口 雅也(2)   2   1
  10 ZEROｻｽｹ     48.97 桜井 彰 笹原 友希 望月 貴徳 金井 悠一郎   3   3
  11 波田中     49.26 井嶋 亮太(2) 斉藤 巧(2) 中村 奈央(2) 織茂 大地(3)   3   4
  12 三郷中(B)     49.44 種山 翔太(2) 東井 隆希(2) 竹内 真滉(2) 有沢 透生(2)   2   2
  13 信濃中     49.69 小出 郁弥(1) 池田 正汰(3) 山崎 大地(2) 篠崎 貴郁(2)   3   5
  14 望月AC(A)     50.18 伊藤 司能(1) 土屋 巧(2) 大澤 達(2) 神田 優人(2)   2   3
  15 上諏訪中     50.25 伊藤 駿(1) 白井 裕介(1) 宮坂 智史(2) 中村 謙士(1)   2   4
  16 三郷中(C)     51.33 平林 柚葵(1) 坂中 勇磨(1) 知久平 恒希(1) 内田 祐介(1)   2   5
  17 福島中     53.35 小谷 渓太(1) 田口 竜成(2) 原 拓実(1) 小坂 正海(1)   1   1
  18 丸ﾉ内中     53.93 飯吉 杏純(1) 小池 寿輝(1) 堀口 旺伽(1) 草間 拓海(2)   1   2
  19 菅野中     54.43 倉科 佳典(1) 平林 航(1) 前澤 圭人(1) 三村 駿介(1)   1   3
  20 川中島中(B)     55.16 芦澤 友和(1) 竹下 玲央(1) 岡村 智哉(1) 西村 圭吾(1)   1   4
  21 豊科北小     55.30 福岡 歩武 恩田 瑛司 中谷 昌太郎 小穴 康平   1   5
  22 三郷中(D)     56.91 横川 政二(1) 中谷 夏希(1) 加科 凌(1) 山岡 由澄(1)   1   6
  23 開成中     57.10 鹿田 透生(2) 小田 龍貴(2) 仙庭 孝祐(2) 吉田 郁也(2)   1   7
  24 望月AC(B)     57.55 常田 紀幸(1) 中村 郁弥(1) 上野 樹(2) 片桐 歩稀(1)   1   8

順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3順位 所属名 都道府県 記録 ｵｰﾀﾞｰ4 組

タイムレース



決勝 8月5日 15:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 穂高西中  3466 宮原 史樹(3)   2:10.85  1   7 松商学園高(B)  2466 奥原 隼太(1)   2:05.58 

ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾐｷ ｵｸﾊﾗ ｼｭﾝﾀ
 3474 小林 拓未(3)  2491 岩間 雅英(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ｲﾜﾏ ﾏｻﾋﾃﾞ
 3463 長﨑 大悟(3)  2489 宮崎 琢也(2)

ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ
 3476 高春 英輝(3)  2500 水島 優(1)

ﾀｶﾊﾙ ﾋﾃﾞｷ ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ
 2   7 ZEROｻｽｹ  7070 佐藤 九十九   2:15.78  2   6 穂高商高(B)  2109 岡本 悠(1)   2:06.87 

ｻﾄｳ ﾂｸﾓ ｵｶﾓﾄ ﾕｳ
 7064 笹原 友希  2108 小野澤 達也(1)

ｻｻﾊﾗ ﾕｳｷ ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ
 7065 桜井 彰  2106 常盤 大智(2)

ｻｸﾗｲ ｱｷﾗ ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ
 7068 望月 貴徳  2113 山本 高寛(1)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｶﾉﾘ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ
 3   8 塩尻広陵中  3237 樋口 慧輔(2)   2:19.04  3   4 大町高  2057 松澤 直樹(1)   2:10.73 

ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 3231 羽毛田 拓海(2)  2084 片桐 夏樹(2)

ﾊｹﾀ ﾀｸﾐ ｶﾀｷﾞﾘ ﾅﾂｷ
 3239 猪熊 敦志(3)  2078 千國 亮(2)

ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ ﾁｸﾆ ﾘｮｳ
 3226 太田 裕真(2)  2052 佐藤 公則(1)

ｵｵﾀ ﾕｳﾏ ｻﾄｳ ﾏｻﾉﾘ
 4   6 穂高商高(C)  2116 望月 颯人(1)   2:21.26  4   5 須坂東高  3095 田幸 雄太(1)   2:13.78 

ﾉﾁﾂﾞｷ ﾊﾔﾄ ﾀｺｳ ﾕｳﾀ
 2114 遠藤 和也(1)  3094 丸山 将也(1)

ｴﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ
 2115 小田切 達也(1)  3099 池田 彪我(1)

ｵｶﾞｷﾞﾘ ﾀﾂﾔ ｲｹﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ
 2107 遠藤 崇弘(2)  3093 鈴木 滉太(1)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ
 5   4 堀金中  3550 山口 光太郎(1)   2:21.55  5   2 安曇野陸協  7061 望月 正和   2:20.88 

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ
 3573 黒岩 慶大(2)  7059 内藤 健生

ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ ﾅｲﾄｳ ｹﾝｾｲ
 3571 吉田 快(2)  7060 日馬 正貴

ﾖｼﾀﾞ ｶｲ ｸｻﾏ ﾏｻｷ
 3574 高井 悠人(2)  7057 丸山 純一

ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ ﾏﾙﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ
 6   3 波田中  3248 中村 奈央(2)   2:22.71   3 松本深志高  2245 清水 勇人(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾄ 欠場
 3247 斉藤 巧(2)  2247 中野 涼介(1)

ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾅｶﾉ ﾘｮｳｽｹ
 3256 井嶋 亮太(2)  2239 長谷川 寛(2)

ｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝ
 3255 樋口 一馬(2)  2240 若林 颯(2)

ﾋｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ
 7   2 筑摩野中  5975 桃井 廣太郎(2)   2:25.79 

ﾓﾓｲ ｺｳﾀﾛｳ
 5973 下形 嵩哉(2)

ｼﾓｶﾀ ﾀｶﾔ
 5972 佐山 悠河(2)

ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ
 5976 荒田 智也(2)

ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ

男子

100m+200m+300m+400m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 信大  7015 城田 大輝(4)   2:01.09 

ｼﾛﾀ ﾀﾞｲｷ
 7021 黒野 憲亮(1)

ｸﾛﾉ ｹﾝｽｹ
 7017 小北 大志(1)

ｺｷﾀ ﾀｲｼ
 7014 石原 昌(2)

ｲｼﾊﾗ ﾏｻｼ
 2   6 松商学園高(A)  2478 宮澤 裕輝(3)   2:05.74 

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ
 2477 藤森 未知也(3)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾁﾔ
 2494 的場 亮太(2)

ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ
 2492 山本 大(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲ
 3   5 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野  7051 鈴木 真弘   2:06.55 

ｽｽﾞｷ ﾏｻﾋﾛ
 7052 中嶋 友也

ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓﾔ
 7050 板花 啓太

ｲﾀﾊﾅ ｹｲﾀ
 7049 本多 俊平

ﾎﾝﾀﾞ ｼﾕﾝﾍﾟｲ
 4   7 松本大  7075 塩野入 信栄(1)   2:09.01 

ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ
 7077 橋詰 智也(1)

ﾊｼﾂﾞﾒ ﾄﾓﾔ
 7076 小林 功洋(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾖｳ
 7078 梅崎 純平(1)

ｳﾒｻﾞｷｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 5   2 穂高商高(A)  2112 寺島 国彦(3)   2:11.51 

ﾃﾗｼﾏ ｸﾆﾋｺ
 2125 青沼 和紀(3)

ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ
 2123 窪田 五大(3)

ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ
 2124 望月 康平(3)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾍｲ
  3 更級農業高

欠場

男子

100m+200m+300m+400m



   1 信大   2:01.09 城田 大輝(4) 黒野 憲亮(1) 小北 大志(1) 石原 昌(2)   3   1
   2 松商学園高(B)   2:05.58 奥原 隼太(1) 岩間 雅英(2) 宮崎 琢也(2) 水島 優(1)   2   1
   3 松商学園高(A)   2:05.74 宮澤 裕輝(3) 藤森 未知也(3) 的場 亮太(2) 山本 大(2)   3   2
   4 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   2:06.55 鈴木 真弘 中嶋 友也 板花 啓太 本多 俊平   3   3
   5 穂高商高(B)   2:06.87 岡本 悠(1) 小野澤 達也(1) 常盤 大智(2) 山本 高寛(1)   2   2
   6 松本大   2:09.01 塩野入 信栄(1) 橋詰 智也(1) 小林 功洋(1) 梅崎 純平(1)   3   4
   7 大町高   2:10.73 松澤 直樹(1) 片桐 夏樹(2) 千國 亮(2) 佐藤 公則(1)   2   3
   8 穂高西中   2:10.85 宮原 史樹(3) 小林 拓未(3) 長﨑 大悟(3) 高春 英輝(3)   1   1
   9 穂高商高(A)   2:11.51 寺島 国彦(3) 青沼 和紀(3) 窪田 五大(3) 望月 康平(3)   3   5
  10 須坂東高   2:13.78 田幸 雄太(1) 丸山 将也(1) 池田 彪我(1) 鈴木 滉太(1)   2   4
  11 ZEROｻｽｹ   2:15.78 佐藤 九十九 笹原 友希 桜井 彰 望月 貴徳   1   2
  12 塩尻広陵中   2:19.04 樋口 慧輔(2) 羽毛田 拓海(2) 猪熊 敦志(3) 太田 裕真(2)   1   3
  13 安曇野陸協   2:20.88 望月 正和 内藤 健生 日馬 正貴 丸山 純一   2   5
  14 穂高商高(C)   2:21.26 望月 颯人(1) 遠藤 和也(1) 小田切 達也(1) 遠藤 崇弘(2)   1   4
  15 堀金中   2:21.55 山口 光太郎(1) 黒岩 慶大(2) 吉田 快(2) 高井 悠人(2)   1   5
  16 波田中   2:22.71 中村 奈央(2) 斉藤 巧(2) 井嶋 亮太(2) 樋口 一馬(2)   1   6
  17 筑摩野中   2:25.79 桃井 廣太郎(2) 下形 嵩哉(2) 佐山 悠河(2) 荒田 智也(2)   1   7

順位 所属名 都道府県 記録

男子

100m+200m+300m+400m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



決勝 8月5日  9:20

1m90 1m95 2m00
林 知彦(4) - - - - - - - - - -
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ 国士大 o o xxx
丸山 貴倫(3) - - - - - - - - o o
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾐﾁ 松商学園高 o xxx
内藤 健生 - - - - - - - - - xxo
ﾅｲﾄｳ ｹﾝｾｲ 安曇野陸協 xxo xxx
遠藤 聡(1) - - - - - - xo o xo o
ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄｼ 松本深志高 xxx
岩崎 晴也(3) - - - - - - - xo o xxx
ｲﾜｻｷ ﾊﾙﾔ 長野高専
村田 貴大(3) - - - - - - - o xxx
ﾑﾗﾀ ﾀｶﾋﾛ 長野高専
小木曽 満(2) - - - - - xxo o o xxx
ｵｷﾞｿ ﾐﾂﾙ 松商学園高
荻原 勇吹(2) - - o xo o xxx
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
東井 隆希(2) o o xo o xxx
ﾄｳｲ ﾘｭｳｷ 三郷中
西澤 翔(3) - - o xxo xxx
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 櫻ヶ岡中
下形 嵩哉(2) o o o xxx
ｼﾓｶﾀ ﾀｶﾔ 筑摩野中
吉田 快(2) o o o xxx
ﾖｼﾀﾞ ｶｲ 堀金中
荒田 智也(2) o o xo xxx
ｱﾗﾀ ﾄﾓﾔ 筑摩野中
諏訪 秀聖(3) - - xxo xxx
ｽﾜ ｼｭｳｾｲ 穂高西中
草間 拓海(2) o o xxx
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内中
小野 寛貴(2) o o xxx
ｵﾉ ﾋﾛｷ 穂高西中
青柳 朋和(2) xo o xxx
ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 堀金中
山田 晴海(2) o xo xxx
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾐ 穂高東中
宮坂 駿吾(2) - xo xxx
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中
笹川 昴輝(2) xo xo xxx
ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｷ 三郷中
宮本 佳汰(2) xxx 記録なし
ﾐﾔﾓﾄ ｹｲﾀ 開成中
宮崎 大地(1) xxx 記録なし
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 信濃中

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考
1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

 1.95

2 26  2479
 1.90

1m80 1m85

1 24  7011

4 25  2252
 1.85

3 27  7059
 1.90

6 21  7045
 1.75

5 23  7028
 1.80

8 13  5467
 1.60

7 22  2475
 1.75

10 17  5063
 1.55

9 11  3588
 1.55

11 8  3571
 1.50

11 6  5973
 1.50

14 16  3467
 1.50

13 9  5976
 1.50

15 19  3458
 1.45

15 7  5766
 1.45

18 5  3438
 1.45

17 18  3567
 1.45

20 10  3578
 1.45

18 15  5473
 1.45

3  6596

2  5870



太田 朗(4) 松本大
ｵｵﾀ ｱｷﾗ ﾏﾂﾓﾄﾀﾞｲ
宮崎 琢也(2) 松商学園高
ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｸﾔ ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ
青沼 和紀(3) 穂高商高
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ ﾎﾀｶｼｮｳｺｳ
乙川 祥希(2) 信大
ｵﾄｶﾞﾜ ﾖｼｷ ｼﾝﾀﾞｲ
小林 拓未(3) 穂高西中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ
山崎 大輝(1) 松本深志高
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲｷ ﾏﾂﾓﾄﾌｶｼｺｳ
小野澤 達也(1) 穂高商高
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ ﾎﾀｶｼｮｳｺｳ
神田 優人(2) 望月AC
ｶﾝﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ
浦野 博登(2) 岡谷東部中
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ
中村 龍士(3) 上諏訪中
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
富永 智(1) 小諸商業高
ﾄﾐﾅｶﾞ ｻﾄｼ ｺﾓﾛｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ
藤沢 玄(3) 櫻ヶ岡中
ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾞﾝ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
田中 翔太(1) 穂高商高
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ ﾎﾀｶｼｮｳｺｳ
増子 良平(2) 三郷中
ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ ﾐｻﾄﾁｭｳ
丹羽 南樹(2) 茅野北部中
ﾆﾜ ﾅﾐｷ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ
富井 慶太 松本市陸協
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ ﾏﾂﾓﾄｼﾘｸｷｮｳ
飯干 聖也(2) 信明中
ｲｲﾎﾞｼ ｾｲﾔ ｼﾝﾒｲﾁｭｳ
有賀 健(2) 穂高西中
ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ
竹内 真滉(2) 三郷中
ﾀｹｳﾁ ﾏﾋﾛ ﾐｻﾄﾁｭｳ
竹村 圭弘(2) 櫻ヶ岡中
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ
大澤 達(2) 望月AC
ｵｵｻﾜ ﾄｵﾙ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ
高見澤 彰(2) 川中島中
ﾀｶﾐｻﾜ ｱｷﾗ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
小平 祐貴(2) 長峰中
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ
伊藤 司能(1) 望月AC
ｲﾄｳ ｼﾉ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰ
日馬 正貴 安曇野陸協
ｸｻﾏ ﾏｻｷ ｱｽﾞﾐﾉﾘｯｷｮｳ
原 拓実(1) 福島中
ﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾌｸｼﾏﾁｭｳ
渡邊 琢磨(1) 塩尻広陵中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
藤井 天良(2) 鉢盛中
ﾌｼﾞｲ ｿﾗ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
渡邊 陽也(2) 三郷中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾔ ﾐｻﾄﾁｭｳ
三村 駿介(1) 菅野中
ﾐﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ ｽｶﾞﾉﾁｭｳ
飯吉 杏純(1) 丸ﾉ内中
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ
山﨑 伊織(1) 川中島中
ﾔﾏｻﾞｷ ｲｵﾘ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ
竹井 温巧(1) 開成中
ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ ｶｲｾｲﾁｭｳ
吉澤 希(2) 筑摩野中
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
小口 泰治(2) 堀金中
ｵｸﾞﾁ ﾀｲｼﾞ ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ
奥垣内 崇史(1) 鉢盛中
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ
重田 大介(1) 菅野中
ｼｹﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ ｽｶﾞﾉﾁｭｳ
宮本 侃汰(2) 開成中
ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾀ ｶｲｾｲﾁｭｳ
田中 翔吾(2) 筑摩野中
ﾀﾅｶ ｼｮｳｺﾞ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳ
浅野 拓真(1) 穂高東中
ｱｻﾉ ﾀｸﾏ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ
竹村 文貴(1) 上諏訪中
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ
見形 光樹(1) 梓川中
ﾐｶﾀ ﾐﾂｷ ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ
横内 遙人(1) 梓川中
ﾖｺｳﾁ ﾊﾙﾄ ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ
小林 颯(1) 梓川中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ ｱｽﾞｻｶﾞﾜﾁｭｳ
髙根 開(1) 開成中
ﾀｶﾈ ｶｲ ｶｲｾｲﾁｭｳ
長尾 飛呂(1) 塩尻広陵中 記録なし
ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ
古岩井 春樹(2) 川中島中 記録なし
ｺｲﾜｲ ﾊﾙｷ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ

2-     x    x

1-  

 6169    x

   x    -
  +0.9

1-23

 3223    x
  +1.2

  3.47
  +0.9

  2.56
  -1.4

  +0.2
1-22

45 5866   3.14   3.47
  +0.2

  3.52
  +0.2

  2.66
  -1.9

  -1.2
1-21

44 3610   3.11   3.52

   x   3.62
  -1.2

  -0.1
1-20

43 3607    x   3.62
  -0.1

  3.55
  +0.1

  3.58
  -1.6

  +1.0
1-19

42 3615   3.69   3.69
  +1.0

   x   3.19
  -1.7

  +0.2
1-18

41 1219   3.74   3.74
  +0.2

  3.72
  +0.2

  2.99
  -0.6

  +0.6
1-17

40 3451   3.80   3.80
  -0.3

  3.82
  +0.6

  3.70
  -2.2

  -1.7
1-16

39 5977   3.49   3.82
  +0.2

   x   3.87
  -1.7

  +1.5
1-15

38 5862   3.61   3.87
  +1.5

  3.67
  -0.6

  3.49
  -1.4

  +0.6
1-14

37 5943   3.95   3.95
  -0.2

  3.99
  +0.6

   x
  +0.1

1-13

36 6078   3.90   3.99
  +0.1

  3.90
  +0.1

  3.99
  -0.9

   0.0
1-12

35 3572   4.04   4.04
  +0.5

  4.06
   0.0

   x
  -1.4

1-11

34 5978   4.01   4.06
  +1.4

  4.10
  -1.4

  4.07
  +0.8

   0.0
1-10

33 5873   3.90   4.10
   0.0

  3.98
  -0.1

  4.08
  -1.6

  -0.8
1- 9

32 5453   4.12   4.12
  +1.3

  4.24
  -0.8

  4.16
  -1.5

   0.0
1- 8

31 5761   3.91   4.24
   0.0

  3.93
  -1.1

  2.44
  -2.2

  -1.6
2-21

30 5944   4.25   4.25

  4.32
  -1.6

   x
  -1.9

1- 7

29 3583    x   4.32
  +0.5

  4.35
  -1.9

  3.54
  -1.4

  -0.2
1- 6

28 6075   3.88   4.35
  -0.2

   x    -
  +1.5

1- 5

27 3225   4.41   4.41
  +1.5

  4.30
  -1.6

  4.30
  +0.1

  -0.7
2-20

26 2864   4.43   4.43
  -0.7

   x    x
  -1.2

1- 4

25 7060   4.49   4.49
  -1.2

  4.21
  -0.7

  4.33
  -0.6

  -2.2
1- 3

24  488   4.58   4.58
  -2.2

   x    x
  -1.3

1- 2

23 6668   4.59   4.59
  +0.5

  4.56
  -0.6

  4.61
  -1.3

  -0.9
2-19

22 6166   4.56   4.61
  -1.1

  4.47
  -0.9

  4.68
  -0.9

  -0.1
1- 1

21  485   4.58   4.68
  -0.1

  4.48
  -1.5

  4.46
  +0.6

  -2.5
2-18

20 5486   4.72   4.72
  -2.5

  4.69
  -2.8

   x
  -1.1

2-17

19 3584   4.72   4.72

  4.57
  -0.5

  4.75
  -1.1

  -1.9
2-16

18 3457    x   4.75
  -1.9

  4.61
  -1.9

  4.75
  -1.8

  -1.9
2-15

17 5745   4.84   4.84
  -1.9

   x    x
  -1.4

2-14

16 7013   4.97   4.97

  4.98
  -1.4

   x
  -1.8

2-13

15 1375    x   4.98
  -1.8

  5.07
  -1.8

  5.05
  -1.4

  -1.0
2-12

14 3576   4.80   5.07
  -1.0

   x   5.10
  -1.0

  -1.3
2-11

13 2110   4.25   5.10
  -1.3

   x   5.06
  -1.5

  -0.7
2-10

12 5070   5.27   5.27

   x   5.39
  -0.7

  -3.6
2-10

10 1726    x   5.39
  -3.6

   x    x
  -1.9

2- 9

10 1208   5.39   5.39
  -1.9

  3.30
  -1.3

   x
  -1.8

2- 8

9 5475   5.50   5.50

   x   5.69
  -1.8

  -0.6
2- 7

8  484    x   5.69

  5.75
  -0.6

  5.68
  -1.0

  -1.5
2- 6

7 2108    x   5.75
  -2.1

  5.55
  -0.7

  5.75
  -1.5

  -2.3
2- 5

6 2251   5.70   5.75
  -2.6

  5.91
  -2.3

  5.90
  -1.5

  -0.7
2- 4

5 3474   5.66   5.91

   x   6.26
  -0.7

  -1.0
2- 3

4 7019    x   6.26

   x   6.62
  -1.0

  +0.3
2- 2

3 2125    x   6.62

  6.77
  +0.3

   x2 2489    x   6.77

組順

  -1.8
  7.37
  -1.3

   x
  -1.3

2- 1

-４- 備考

1 7071   7.36   7.37

-５- -６- 記録

走幅跳
決勝

男子

所属団体名順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -１- -２- -３-



決勝 8月5日 11:30

 ３回の
 最高記録

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ 松本市陸協
飯田 謙治(2)
ｲｲﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 松商学園高
寺島 国彦(3)
ﾃﾗｼﾏ ｸﾆﾋｺ 穂高商高
山本 大(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲ 松商学園高
相澤 元紀(2)
ｱｲｻﾞﾜ ﾓﾄｷ 大町高
福田 淳
ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
石崎 智裕(1)
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 松本深志高
大日方 建(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾀｹﾙ 大町高

決勝 8月5日 11:30

 ３回の
 最高記録

篠崎 貴郁(2)
ｼﾉｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 信濃中
綱島 嘉誠(2)
ﾂﾅｼﾏ ﾋﾛｾｲ 穂高西中
峰村 悠輔(3)
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳｽｹ 櫻ヶ岡中
武田 優貴(2)
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｷ 櫻ヶ岡中
御子柴 尚(3)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
宮田 拓実(3)
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 鉢盛中
奥垣内 崇史(1)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛中
中村 優太

(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ

 筑摩野中
務台 拓矢(2)
ﾑﾀｲ ﾀｸﾔ 三郷中
山崎 大地(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ 信濃中
菅沼 翔紀(3)
ｽｶﾞﾇﾏ ｼｮｳｷ 高森中
塚田 龍(2)
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳ 川中島中
高橋 駿平(2)
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 川中島中
小坂 正海(1)
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島中
横川 政二(1)
ﾖｺｶﾜ ｾｲｼﾞ 三郷中

   7.54   7.54 

8 1  2083
  6.67   6.98   7.13    7.13   7.13 

7 4  2249
  6.75   6.59   7.54

   8.28   8.28 

6 7  7048
  7.64   8.02   7.73    8.02   8.02 

5 3  2082
   x   7.90   8.28

   9.66   9.66 

4 6  2492
  9.43    x   8.56    9.43   9.43 

3 5  2112
  8.67   9.28   9.66

 11.62 

2 8  2490
 11.18    x    x   11.18  11.18 

-3- 記録 備考

1 9  7012
 11.62    x  11.23   11.62

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 16  4599
 10.04   9.80   9.77   10.04

-3-

  9.89 

 10.04 

2 12  3477
  9.89   9.74   9.62    9.89

   x    9.56
3 15  5065

  9.42

  9.02 

  9.56 

4 13  5487
  8.10   8.79   9.02    9.02

  9.56

  8.50    8.50
5 14  1209

  8.11

  7.55 

  8.50 

6 10  6073
  7.49   7.06   7.55    7.55

  7.58

  6.68    7.55
7 5  6078

  7.44

  7.40 

  7.55 

8 7  5974
  7.40   7.08   7.31    7.40

  7.55

  7.19    7.40
9 8  3582

  7.40

  7.35 

  7.40 

10 4  4597
  5.97   6.47   7.35    7.35

  7.16

  7.33    7.33
11 9  2030

  7.18

  6.05 

  7.33 

12 1  6170
  5.74   5.87   6.05    6.05

  6.95

  5.34    5.79
13 3  5437

  5.79

  5.74 

  5.79 

14 6  2860
  5.27   5.59   5.74    5.74

  5.53

  5.24   5.02   5.24    5.24
15 2  3599

  4.83



決勝 8月5日 14:00

 ３回の
 最高記録

木藤 幸希(2)
ｷﾄｳ ﾖｼｷ 松商学園高
清野 雄貴(4)
ｷﾖﾉ ﾕｳｷ 長野高専
長谷川 将己(3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻｷ 長野高専
依田 泰輝(1)
ﾖﾀﾞ ﾀｲｷ 長野高専
福田 淳
ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
丸山 貴由人(1)
ﾏﾙﾔﾏ ｷﾕﾄ 松商学園高

   x   29.52  29.52 

  32.81  32.81 

6 3  2468
   o  29.52

5 1  7048
 32.81    o    o

 34.79   34.79  34.79 

  40.98  40.98 

4 2  7036
   x    o

3 4  7044
   o  40.98    o

   o   44.33  44.33 

  46.31  46.31 

2 6  7027
 44.33    x

1 7  2496
 46.31    o    o

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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